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ҚАР ТАЗАЛАУ: 
5 МЕРДІГЕРДІҢ ЖҰМЫСЫ
Қар тазалау жұмыстарының жүйелі жүргізілуі — аудан тұрғындары 
үшін өзекті мәселелердің бірі. Қала әкімдігінің мәліметінше, қар 
тазалау жұмыстары үшін биыл мердігер мекемелермен келісімшарт 
жасалған. Бүгінде көлік және жаяу жүргіншілер жолдарын қардан 
тазалау жұмыстары жоспарға сәйкес жүргізіліп жатыр. 

Қыс басталғалы қаладан 1500-1800 
текше метр қар тиісті орындарға шыға-
рылған.

— Қыс айларында қаланы қардан та-
залау үшін бес мердігер ұйыммен келісім-
шарт жасалды. Олар өз міндеттеме-
лерін орындап жатыр. Мәселен, «МЖК 
Строй Сервис» серіктестігі қаланың 
22-квартал және «Жаңа станция» ауда-
ны аумағын қардан тазалайды. Мерді-

гер ұйымның иелігінде 3 жүк тиегіш, 2 
автогрейдер, 2 «КамАЗ» бар. Ал, «Ак-
каз Кұрылыс» ұйымы қаланың 23-квар-
тал және «Қазақ ауыл» аумағын қардан 
тазалайды. Бүгінгі таңда бұл мекеменің 
иелігінде 1 жүк тиегіш, 1 трактор, 1 «Ка-
мАЗ» техникасы қар тазарту, шығару 
жұмыстарына сақадай сай. Сондай-ақ 
«Жоба Кұрылыс ЛТД» серіктестігі  қа-
ланың орталық көшелеріне жауапты. 
Мердігер мекеме қар тазалау жұмыста-
рына 2 авогрейдер, 2 жүк тиегіш, 2 трак-
тор, «КамАЗ» техникаларын сайлап қой-
ды. Сонымен қатар бұл іске 10 жұмысшы 
жұмылдырады. Қосымша қажет болған 
жағдайда жалдамалы арнайы техника-
ларды тартатын болады. Бұдан бөлек 
қар шығару, тазарту жұмыстарына «Қа-
мысбай» жеке кәсіпкерлігі де тартылды. 
Бұл ұйым қаланың «Динкуат» және «Кө-
не станция» аумағына жауапты. Кәсіп-

кердің иелігінде 1 жүк тиегіш, 1 «КамАЗ» 
техникасы бар. Аталған  мердігер ұй-
ымдар қыс басталғалы қаланы қардан 
тазалау жұмыстарын жүзеге асырып 
жатыр, — деді Хромтау қаласы әкімінің 
орынбасары Кеңшілік Битанов.

Хромтау қаласы әкімдігінің мәліметі 
бойынша жаяу жүргіншілерге арналған 
жолдарды қардан тазалау үшін қала ау-
мағы екі учаскеге бөлінген. Жалпы ауданы 

37 000 шаршы метрді құрайтын учаскенің 
біріне «Жоба Кұрылыс ЛТД» ЖШС жауап-
ты. Оның ішінде орталық көшелер, сая-
бақ және аллеялар кіреді. Желтоқсан ай-
ында мердігер көпфункционалды шағын 
жүк тиегіш техника сатып алған. Ал, екінші 
учаскеге «Мирас» жеке кәсіпкерлігі жауап-
ты. Бұл аумақтың  жалпы ауданы — 25 000 
шаршы метр. Бұл ұйым Т.Ахтанов, Окраи-
на көшелері мен қаланың сыртқы бөлігін-
де орналасқан жаяу жүргіншілер жолын 
және 22-квартал, «Жаңа станция» ықшам 
аудандарындағы жаяу жүргіншілер жолын 
тазалайды. Сонымен қатар көк тайғаққа 
қарсы қажетті 400 тонна инертті матери-
алдың 320 тоннасы дайындалды, қалғаны 
уақытында жеткізілмек. 

Қала көшелерін қыс айларында күтіп 
ұстауды қала әкімдігі мен мердігер ұй-
ымдар үнемі назарда ұстамақ.

Ақбаян ҚОЖАБЕКОВА.

БАЛАЛАР ҚУАНЫШЫ
Хромтау ауданының кішкентай тұрғындары Ақтөбе мыс 
компаниясы атынан жаңа жылға сыйлықтар алды. 

Дәстүрге сай Көктау, Көктөбе, Аққұдық 
және Қопа ауылдық округтерінің бала-
бақша бүлдіршіндері мен мүмкіндігі шек-
теулі балаларына тәтті толы қораптар 
тарту етілді. Одан бөлек, компаниядағы 

қызметкерлердің 3 мыңға жуық балала-
ры сыйлықтар алды. 

Ақтөбе мыс компаниясы әлеуметтік 
мәселелер бойынша маманы Анна Пика-
лованың сөзінше, кәсіпорын жақын орна-

ласқан ауыл балаларына асқан қуанышпен 
қолдау көрсетеді. «Жыл сайын біз мектеп 
табалдырығын аттайтын балақайларға оқу 
құралдары салынған рюкзактар әзірлейміз, 
сондай-ақ, АМК мектеп, балабақшаларға 
спортқа, сабаққа қажетті құрал-жабдықтар 
алуға қаржы бөледі. Ерекше қуанышы-
мыз – Жаңа жылда мерекелік көңіл күй 
сыйлау. Балаларымыз әрдайым ғажай-
ыптар ортасында өмір сүрсін!»

Ләззат ӘБДІРОВА

РАДОСТЬ ДЛЯ ДЕТЕЙ
Маленькие жители Хромтауского района к Новому году 
получили подарки от Актюбинской медной компании. 

По традиции коробки со сладостями вручили дошкольни-
кам и детям с ограниченными возможностями Коктауского, 
Коктобинского, Аккудыкского и Копинского сельских округов. 
Кроме этого, подарки получили около 3 тысяч детей сотруд-
ников компании. 

Как отметила специалист по социальным вопросам Ак-
тюбинской медной компании Анна Пикалова, предприятие с 
большой радостью оказывает поддержку детям из близлежа-
щих сёл. «Ежегодно мы готовим для первоклашек к 1 сентя-
бря рюкзаки со школьными принадлежностями, также АМК вы-
деляет средства на приобретение инвентаря и оборудования 
школам и детским садам. Особая радость – дарить празднич-
ное настроение в Новом году. Пусть детей всегда сопровожда-
ют чудеса!»

Ляззат АБДИРОВА

Қызылсу ауылында күрделі 
жөндеуден өткен жаңа 
медициналық пункттің 
салтанатты ашылуы болды. 
Мерекелік жиынға аудан 
басшысы Нұрхан Тілеумұратов 
және аудандық аурухананың 
бас дәрігері Мақсат Серғазин 
және басқа да лауазымды 
тұлғалар қатысты. 

Ресми іс-шара барысында ауыл әкімі 
Әскербек Жұмабеков бұл жобаның іске 
асуына жергілікті кәсіпкер Жасұлан Сей-
ітмағанбетовтың қолдау көрсеткенін атап 
өтті.

Медициналық пункттің күрделі жөнде-
уден кейінгі мүмкіндіктері айтарлықтай 
кеңейген. Жаңа нысан бір мезетте 20 
адамды қабылдай алатын әлеуетке ие 
және күндізгі стационарлық ем-дом ша-
раларын өткізуге барлық қажетті жағдай-
лар жасалған. Аудандық аурухананың 
бас дәрігері Мақсат Серғазиннің айтуын-
ша, бұл нысан ауыл тұрғындарына ме-
дициналық қызмет көрсету сапасын жақ-
сарту мақсатында заманауи жабдықтар-
мен қамтамасыз етілгінін тілге тиек етті.

Сонымен қатар жаңа медициналық 
пунктте қосымша 3 жұмыс орны ашылған. 
Жаңа көлікке жүргізуші және екі күзетші 
тұрақты жұмысқа қабылданыпты. Осын-
дай іс-шаралар ауылдарда медицина-
лық қызметтің тиімділігін арттыруға және 
ауыл тұрғындарына қолайлы жағдай жа-
сауға бағытталғанын да атап өткен жөн. 
Ал аудан басшысы өз кезегінде жергілікті 
кәсіпкерге әлеуметтік жауапкершілік ая-
сында жасаған игі ісіне алғысын білдірді. 

— Қызылсу ауылындағы жаңа ме-
дициналық пункттің ашылуы ауыл 
тұрғындары үшін үлкен маңызға ие. 
Бұған дейін тұрғындар медициналық 
көмек алу үшін кейде аудан орталығы-
на баруға мәжбүр болатын. Енді олар өз 
ауылында қажетті ем-дом шараларын 
толық ала алады. Бұл — әсіресе, қарт-
тар мен балалар үшін өте маңызды 
екенін ескерген жөн. Аурухананың бас-
шылығы да жаңа көлік табыстап жа-
тыр. Алдағы уақытта ауылға дәрігер 
маманын тарту мәселесі де шешіледі 
деген ойдамын, — деді ол өз сөзінде. 
Жаңа медициналық пункттің ашылуы —  

ҚЫЗЫЛСУДА ЖАҢА МЕДИЦИНАЛЫҚ 
ПУНКТ АШЫЛДЫ

ауылдық денсаулық сақтау саласын 
дамыту бағытындағы тағы бір қадам.  
Бұл — нысан ғана емес, жалпы Қызылсу 
ауылындағы әлеуметтік инфрақұрылым-
ды жақсартуға бағытталған бірнеше ба-
стаманың бірі болып отыр. Жергілікті 
тұрғындардың денсаулығын қорғау мен 
олардың өмір сапасын жақсарту үшін 
жүйелі жұмыстардың жалғаса беретініне 
сенім мол. 

Ең маңыздысы — ауылдағы меди-
циналық нысанды жөндеуге қолдау та-
нытқан белсенді кәсіпкерлердің бұл қада-
мы — ауылдың әлеуметтік өміріне қосқан 

елеулі үлесі. Жасұлан Сейітмағанбетов 
сияқты кәсіпкерлердің қолдауы өз кезе-
гінде жергілікті тұрғындарға қызмет көр-
сету саласын жақсартуға септігін тигізіп, 
жалпы ауылда кәсіпкерліктің де дамуына 
ықпал етеді.

Тынысы кеңейген қызылсулықтар 
үшін жаңа жыл жағымды жаңалықпен 
басталғаны аудан үшін де бір белес. 
Жоспардан жаңылмай межелі міндеттер 
орындалатын болса, биылдың өзінде 
бірнеше ірі жобалар жүзеге аспақ.

Алмат ЗЕЙНОЛЛА.
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Хромтау аудандық мәслихаттың 
2024 жылғы 24 желтоқсандағы 

№260 шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Хромтау аудандық бюджеті 

Са
на

ты

Сы
ны

бы

К
іш

і с
ы

ны
бы

Атауы
Сомасы 

(мың 
теңге)

1 2 3 4 5

      I. Кірістер 13 753 231

1     Салықтық түсiмдер 11 026 900

  01   Табыс салығы 5 655 200

1 Корпоративтік табыс салығы 1 000 000

    2 Жеке табыс салығы 4 655 200

  03   Әлеуметтік салық 3 640 000

    1 Әлеуметтік салық 3 640 000

  04   Меншікке салынатын салықтар 1 700 000

    1 Мүлікке салынатын салықтар 1 700 000

  05   Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар 21 700

    2 Акциздер 5 000

    4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар 16 700

  08  
Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

10 000

    1 Мемлекеттік баж 10 000

2 Салықтық емес түсiмдер 15 100

01   Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 10 010

    5  Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 10 000

7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 10

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қа-
зақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын мемле-
кеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

90

1

Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы 
қорына түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлт-
тық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

90

  06   Басқа да салықтық емес түсімдер 5 000

     1 Басқа да салықтық емес түсімдер 5 000

 3     Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 5 000

01   Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 5 000

    1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 5 000

 4     Трансферттердің түсімдері 2 706 231

02   Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер 2 706 231

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 2 706 231
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        II. Шығындар 13 753 231

01       Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 2 038 009

  1    
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орын-
дайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар

437 200

    112  
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
аппараты

48 769

      001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қыз-
метін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

48 769

    122   Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 388 431

№260         24.12.2024

2025-2027 жылдарға арналған Хромтау 
ауданының бюджетін бекіту туралы

Қазақстан Республикасының Бюджет Кодексінің 9 бабының 2 тар-
мағына, Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару  туралы» Заңы-
ның 6 бабына сәйкес, Хромтау аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚА-
БЫЛДАДЫ:

1. 2025 - 2027 жылдарға арналған аудандық бюджет тиісінше 1, 
2 және   3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай 
көлемде бекітілсін:

1) кірістер 13 753 231 мың теңге:
салықтық түсімдер 11 026 900 мың теңге;
салықтық емес түсімдер 15 100 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 5 000 мың теңге;
трансферттер  түсімі 2 706 231 мың теңге;
2) шығындар 13 753 231 мың теңге;
3)  таза бюджеттік кредиттеу - 19 439 мың теңге:
бюджеттік кредиттер 31 456 мың теңге;
бюджеттік кредиттерді өтеу 50 895 мың теңге;  
4) қаржы активтерiмен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
қаржы активтерiн сатып алу 0 теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) -19 439 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)                         

19 439 мың теңге:
қарыздар түсімі 31 456 мың теңге;
қарыздарды өтеу 50 895 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.
2. Аудандық бюджеттің кірісіне есептелетін болып белгіленсін:
ірі кәсіпкерлік субъектілерінен және мұнай секторы ұйымдарынан 

түсетін түсімдерді қоспағанда, заңды тұлғалардан алынатын корпора-
тивтік табыс салығы; 

қалған жеке тұлғалар үшін – тұрғылықты жері орналасқан жеке 
тұлғалар дербес салық салуға жататын кірістер бойынша жеке табыс 
салығын қоспағанда, облыстық мәслихат белгілеген кірістерді бөлу 
нормативтері бойынша жеке табыс салығы;

әлеуметтік салық;
заңды тұлғалардың және жеке кәсіпкерлердің мүлкіне салынатын 

салық; 
жекелеген қызмет түрлерімен айналысу құқығы үшін алым (жекеле-

ген қызмет түрлерімен айналысуға арналған лицензияларды бергені 
үшін алым);

жергілікті бюджетке төленетін тіркелгені үшін алым;  
қызметтің жекелеген түрлерiмен айналысуға лицензияларды пай-

даланғаны үшін төлемақы; 
бензинге (авиациялық бензинді қоспағанда) және дизель отынына 

акциздер;
жергілікті бюджетке төленетін мемлекеттік баж; 

аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімдерінің 
басқаруындағы мемлекеттік мүлікті жалға беруден түсетін кірістерді 
қоспағанда ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 
меншігіндегі тұрғын үй қорынан үйлердi жалға беруден түсетін кірі-
стер;

білім беру инфрақұрылымын қолдау қорына түсетін түсімдерді 
қоспағанда, жергілікті бюджетке түсетін басқа да салықтық емес түсім-
дер; 

жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекеме-
лерге бекітілген мүлікті сатудан түсетін түсімдер.

3. 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап:
1) жалақының ең төменгі мөлшері – 85 000 теңге;
2) зейнетақының ең төмен мөлшері – 62 771 мың теңге; 
3) айлық есептік көрсеткіш – 3 932 теңге; 
4) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерін есептеу үшін ең 

төменгі күнкөріс деңгейінің шамасы – 46 228 теңге.
 4. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте салық түсімдерінің 

жалпы сомасын келесі мөлшерде бөлу белгіленсін:
1) төлем көзінде кірістерге салынатын жеке табыс салығы бойын-

ша 50 пайыз;
2)  әлеуметтік салық бойынша  55 пайыз;
3) мұнай секторындағы ұйымдардың кірістерін қоспағанда, кәсіпо-

рындардан корпоративтік табыс салығы 60 пайыз.
5. 2025 жылға арналған аудандық бюджеттен облыстық бюджетке 

бюджеттік алып қоюлар 5 771 853 мың теңге көлемінде ескерілсін.
6. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте аудандық бюджеттен 

аудандық манызы бар қала, ауыл, ауылдық округтер бюджеттеріне 
берілетін субвенциялар 325 476 мың теңге сомасында ескерілсін.

7. 2025 жылға арналған аудандық бюджетке республикалық бюд-
жеттен кредиттер түскені ескерілсін:

1) мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыруға.
Көрсетілген ағымдағы нысаналы трансферттерді бөлу аудан әкімді-

гінің қаулысы негізінде айқындалады.
8. 2025 жылға арналған аудандық бюджетте ағымдағы нысаналы 

трансферттер және даму трансферттер түскені ескерілсін: 
1) «Ауыл-Ел бесігі» жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендердегі 

әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды 
іске асыруға; 

2) көлiк инфрақұрылымының басым жобаларын қаржыландыруға; 
3) Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықта-

рын қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға; 
4) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекті төлеуге;
5) аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді – мекен-

дердің көшелерін қайта құруға;
6) ауылдық елді мекендерді сумен жабдықтау және су бұру жүйе-

лерін дамытуға;
7) ауыл шаруашылығы объектілерін дамытуға;
8) коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйлерін сатып алу үшін;
 Аталған ағымдағы нысаналы трансферттердің сомаларын бөлу ау-

дан әкімдігі  қаулысы негізінде айқындалады. 
9. Ауданның жергілікті атқарушы органының 2025 жылға арналған 

резерві 200 000 мың теңге сомасында бекітілсін.
10. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа ен-

гізіледі.

Хромтау аудандық мәслихатының
төрағасы Э.Б.БОЛАТОВ

      001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

246 077

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 22 374

113
Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттер

119 980

2 Қаржылық қызмет 3 709

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

3 709

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 2 220  

010
Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жеке-
шелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты 
дауларды реттеу

1 489

  9     Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттiк қызметтер 1 597 100

    458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

1 503 111

      001

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шару-
ашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жол-
дары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

79 138

013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 75 760

113
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы  трансферттер

1 348 213

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

93 989

001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика-
лық саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік 
жоспарлау, бюджеттік атқару және коммуналдық мен-
шігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

84 989

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 9 000

02       Қорғаныс 86 938

  1     Әскери мұқтаждар 18 269

    122   Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 18 269

      005
Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

18 269

  2    
Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымда-
стыру

68 669

    122   Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 68 669

      006
Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы тө-
тенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою

19 334

      007 

Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сон-
дай-ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары 
құрылмаған елдi мекендерде өрттердің алдын алу және 
оларды сөндіру жөніндегі іс-шаралар

49 335

06       Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 721 438

  1     Әлеуметтік қамсыздандыру 117 679

    451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

117 679

      005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 117 679

  2     Әлеуметтiк көмек 449 566

    451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

449 566

      004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім 
беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, спорт және 
ветеринар мамандарына отын сатып алуға Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік 
көмек көрсету

14 200

      006 Тұрғын үйге көмек көрсету 540

      007
Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша 
мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік 
көмек

138 237

      017

Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар адамдарға  мiндеттi гигиеналық құрал-
дармен қамтамасыз ету, қозғалуға қиындығы бар бірінші 
топтағы  мүгедектігі бар адамдарға  жеке көмекшінің және 
есту бойынша мүгедектігі бар адамдарға  қолмен көрсе-
тетiн тіл маманының қызметтерін ұсыну 

296 589

  9    
Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету са-
лаларындағы өзге де қызметтер

154 193

    451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

154 193 

      001

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарла-
маларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді   іске 
асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

61 161

      011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді 
есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы 
төлеу

500

021 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 15 500

      050
Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдарға  
құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын 
жақсарту

77 032

07       Тұрғын үй - коммуналдық шаруашылық 301 530

  1     Тұрғын үй шаруашылығы 140 479

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі

140 479

    004 
Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жо-
балау, дамыту және (немесе) жайластыру

2 000

098
Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйлерін 
сатып алу

138 479

2 Коммуналдық шаруашылық 161 051

    458 
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

55 151

012 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі 22 151

026
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммунал-
дық меншігіндегі жылу жүйелерін қолдануды ұйымда-
стыру

30 000

      058
Елді мекендердегі сумен жабдықтау және су бұру жүй-
елерін дамыту

3 000

    466  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі

105 900

      005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 105 900   

08       Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 830 039

  1     Мәдениет саласындағы қызмет 493 426

    457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

486 626  

      003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 486 626

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі 6 800

011 Мәдениет объектілерін дамыту 6 800

2 Спорт 12 913

457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

12  913

009
Аудандық (облыстық маңызы бар қала) деңгейінде 
спорттық жарыстар өткізу 4 579

010
Әр түрлі спорт түрлеріне ауданның (облыстық маңызы бар 
қаланың) құрама командаларының мүшелерін дайындау 
және қатысу

8 334

  3     Ақпараттық кеңiстiк 103 686

456  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат 
бөлімі

25 000

  002
Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі 
қызметтер

25 000

    457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

78 686

      006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 78 686

  9    
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті 
ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер

193 014

456  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат 
бөлімі

165 949 

  001

Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту 
және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалып-
тастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

84 991

  003 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 80 958

    457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

27 065

      001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөнінде-
гі қызметтер

22 065

032
Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер 
мен ұйымдардың күрделі шығыстары

5 000

10      
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғала-
тын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар 
дүниесін қорғау, жер қатынастары

95 855

1 Ауыл шаруашылығы 59 071

    477  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шару-
ашылығы және жер қатынастары бөлімі 59 071

      001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағында 
жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы және жер қа-
тынастары саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
бойынша қызметтер

59 071

6 Жер қатынастар 25 900

477  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шару-
ашылығы және жер қатынастары бөлімі

25 900

009 Елдi мекендердi жер-шаруашылық орналастыру 10 900

      011

Аудандардың, облыстық маңызы бар, аудандық маңы-
зы бар қалалардың, ауылдық округтердiң, кенттердiң, 
ауылдардың, шекарасын белгiлеу кезiнде жүргiзiлетiн 
жерге орналастыру

15 000 

  9    
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған орта-
ны қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа 
да қызметтер

10 884

    459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 10 884

      099
Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі шара-
ларды іске асыру 10 884

11      
Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қы-
зметі

53 646

  2     Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 53 646

    466  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі 53 646

      001

Құрылыс, облыс қалаларының, аудандарының және 
елді мекендерінің сәулеттік бейнесін жақсарту саласын-
дағы мемлекеттік саясатты іске асыру және ауданның 
(облыстық маңызы бар қаланың) аумағын оңтайла және 
тиімді қала құрылыстық игеруді қамтамасыз ету жөнін-
дегі қызметтер  

51 646

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 000

12       Көлiк және коммуникация 2 467 908

  1     Автомобиль көлiгi 2 403 108

    458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй- 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

2 403 108

      022 Көлік инфрақұрылымын дамыту 1 012 808

      023
Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз 
ету

30 000

045
Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және  ел-
ді-мекендердің көшелерін күрделі және орташа жөндеу

403 352

051
Көлiк инфрақұрылымының басым жобаларын іске 
асыру

956 948



315 қаңтар 2025 жыл 

9
Көлiк және коммуникациялар саласындағы өзге де 
қызметтер

64 800

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй- 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

64 800

037
Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала 
маңындағы және ауданішілік қатынастар бойынша жо-
лаушылар тасымалдарын субсидиялау

64 800

13       Басқалар 974 247

  3     Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті қорғау 26 003

    469  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік 
бөлімі

26 003

      001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті дамыту саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

22 003

003 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 4 000

9 Басқалар 948 244

457
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

233 453

052
«Ауыл-Ел бесігі» жобасы шеңберінде ауылдық 
елді мекендердегі әлеуметтік және инженерлік ин-
фрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыру

233 453

458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй- 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

334 843

062
«Ауыл-Ел бесігі» жобасы аясында ауылдық елді мекен-
дердің әлеуметтік-инженерлік инфрақұрылымы бойын-
ша іс-шараларды жүзеге асыру

184 719

064
«Ауыл-Ел бесігі» жобасы шеңберінде ауылдық елді ме-
кендерде әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым-
ды дамыту»

150 124

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

200 000

012
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)  жергілікті 
атқарушы органының резерві

200 000

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала 
құрылысы және құрылыс бөлімі

179 948

079
«Ауыл-Ел бесігі» жобасы шеңберінде ауылдық елді ме-
кендерде әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым-
ды дамыту

179 948

14 Борышқа қызмет көрсету 98 247

1 Борышқа қызмет көрсету 98 247

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

98 247

021
Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджет-
тен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлем-
дерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету

98 247

15       Трансферттер 6 112 374

  1     Трансферттер 6 112 374

    459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

6 112 374

007 Бюджеттік алып қоюлар 5 771 853

024
Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюд-
жеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы трансферттер

15 045

038 Субвенциялар 325 476

        III. Таза бюджеттік кредит беру - 19 439

        Бюджеттік кредиттер 31 456

10      
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғала-
тын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар 
дүниесін қорғау, жер қатынастары

31 456

  9    
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған орта-
ны қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа 
да қызметтер

31 456

    459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

31 456

      018
Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру 
үшін бюджеттік кредиттер

31 456

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 50 895

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 50 895

1
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредит-
терді өтеу

50 895

13
Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюд-
жеттік кредиттерді өтеу 

50 895

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 19 439

VI. Бюджет тапшылығын (профицитті пайдалану) қаржы-
ландыру

-19 439

7 Қарыздар түсімдері 31 456

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 31 456

2 Қарыз алу келісім- шарттары 31 456

03
Ауданның (облыстықмаңызыбарқаланың) жергілік-
тіатқарушыорганыалатынқарыздар 31 456 

16 Қарыздарды өтеу 50 895

1 Қарыздарды өтеу 50 895

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 50 895

005
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу 50 895

Хромтау аудандық мәслихаттың 
2024 жылғы 24 желтоқсандағы №260  

шешіміне 2-қосымша

2026 жылға арналған Хромтау аудандық бюджеті
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(мың  
теңге)

1 2 3 4 5

      I. Кірістер 11 936 217

1     Салықтық түсiмдер 11 916 117

  01   Табыс салығы 6 984 617

1 Корпоративтік табыс салығы 800 000

    2 Жеке табыс салығы 4 435 700

  03   Әлеуметтік салық 3 210 000

    1 Әлеуметтік салық 3 210 000

  04   Меншікке салынатын салықтар 1 710 000

    1 Мүлікке салынатын салықтар 1 710 000

  05   Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар 21 600

    2 Акциздер 4 100

    4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар 17 500

  08  
Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

10 000

    1 Мемлекеттік баж 10 000

2 Салықтық емес түсiмдер 15 100

01   Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 10 010

    5  Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 10 000

7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 10

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қа-
зақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын мемле-
кеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

90

1

Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы 
қорына түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлт-
тық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

90

  06   Басқа да салықтық емес түсімдер 5 000

     1 Басқа да салықтық емес түсімдер 5 000

 3     Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 5 000

01   Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 5 000

    1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 5 000
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1 2 3 4 5 6

        II. Шығындар 11 936 217

01       Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 1 840 232

  1    
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар

400 676

    112  
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
аппараты

45 641

      001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

45 641

    122   Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 355 035

      001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

246 583

2 Қаржылық қызмет 3 707

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

3 707

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 2 219  

010
Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жеке-
шелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты 
дауларды реттеу

1 488

  9     Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттiк қызметтер 1 435 849

    458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

1 354 475

      001

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шару-
ашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жол-
дары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

41 775

013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 30 000

113
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы  трансферттер

1 282 700

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

81 374

001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
калық саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемле-
кеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және комму-
налдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

76 374

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 5 000

02       Қорғаныс 62 257

  1     Әскери мұқтаждар 11 788

    122   Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 11 788

      005
Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

11 788

  2    
Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымда-
стыру

50 469

    122   Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 50 469

      006
Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы тө-
тенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою

33 091

      007 

Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сон-
дай-ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары 
құрылмаған елдi мекендерде өрттердің алдын алу 
және оларды сөндіру жөніндегі іс-шаралар

17 378

06       Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 412 268

  1     Әлеуметтік қамсыздандыру 7 580

    451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

7 580

      005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 7 580

  2     Әлеуметтiк көмек 275 123

    451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

275 123

      004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім 
беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, спорт 
және ветеринар мамандарына отын сатып алуға 
Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
әлеуметтік көмек көрсету

14 200

      006 Тұрғын үйге көмек көрсету 2 735

      007
Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша 
мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеумет-
тік көмек

138 242

      017

Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар адамдарға  мiндеттi гигиеналық құрал-
дармен қамтамасыз ету, қозғалуға қиындығы бар бірін-
ші топтағы  мүгедектігі бар адамдарға  жеке көмекшінің 
және есту бойынша мүгедектігі бар адамдарға  қолмен 
көрсететiн тіл маманының қызметтерін ұсыну 

119 946

  9    
Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету 
салаларындағы өзге де қызметтер

129 565

    451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

129 565

      001

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарла-
маларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді   іске 
асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

53 618

      011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлем-
дерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтер-
ге ақы төлеу

2 000

      050
Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар 
адамдарға  құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір 
сүру сапасын жақсарту

73 947

07       Тұрғын үй - коммуналдық шаруашылық 416 595

  1     Тұрғын үй шаруашылығы 120 345

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

19 200

031
Кондоминимум объектісіне техникалық паспорттар 
дайындау

2 000

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

101 145

003
Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жоба-
лау және (немесе) салу, реконструкциялау 

5 000

    004 
Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды 
жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру

96 145   

2 Коммуналдық шаруашылық 296 250

    458 
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

227 789

026
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) комму-
налдық меншігіндегі жылу жүйелерін қолдануды 
ұйымдастыру

40 000

      058
Елді мекендердегі сумен жабдықтау және су бұру 
жүйелерін дамыту

15 781

    466  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

68 461

      005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 68 461   

08       Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 424 310

  1     Мәдениет саласындағы қызмет 230 142

    457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

210 142  

      003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 210 142

2 Спорт 16 250

457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

16 250

009
Аудандық (облыстық маңызы бар қала) деңгейінде 
спорттық жарыстар өткізу

4 250

010
Әр түрлі спорт түрлеріне ауданның (облыстық маңызы бар 
қаланың) құрама командаларының мүшелерін дайындау 
және қатысу

12 000 

  3     Ақпараттық кеңiстiк 92 157

456  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі сая-
сат бөлімі

20 000

  002
Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі 
қызметтер

20 000

    457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

72 157

      006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 72 157

  9    
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті 
ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер

85 761

456  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі сая-
сат бөлімі

61 987 

  001

Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту 
және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалып-
тастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

18 742

  003 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 43 245

    457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

23 774

      001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөнін-
дегі қызметтер

23 774

9 Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайдалану 1 500

9
Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайда-
лану

1 500

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

1 500

036 Газ тасымалдау жүйесін дамыту  1 500

10      
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорға-
латын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жану-
арлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

66 865

  1     Ауыл шаруашылығы 57 958

    477  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл ша-
руашылығы және жер қатынастары бөлімі 57 958

      001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағын-
да жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары саласында мемлекеттік саясатты іске 
асыру бойынша қызметтер

54 220

009 Елдi мекендердi жер-шаруашылық орналастыру 2 250

      011

Аудандардың, облыстық маңызы бар, аудандық 
маңызы бар қалалардың, ауылдық округтердiң, кент-
тердiң, ауылдардың, шекарасын белгiлеу кезiнде жүр-
гiзiлетiн жерге орналастыру

1 488 

  9    
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған орта-
ны қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа 
да қызметтер

8 907

    459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

8 907

      099
Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі 
шараларды іске асыру

8 907

11      
Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі

116 961

  2     Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 116 961

    466  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі 116 961

      001

Құрылыс, облыс қалаларының, аудандарының жә-
не елді мекендерінің сәулеттік бейнесін жақсарту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру және 
ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағын 
оңтайла және тиімді қала құрылыстық игеруді қамта-
масыз ету жөніндегі қызметтер  

35 469

013

Аудан аумағында қала құрылысын дамытудың ке-
шенді схемаларын, аудандық (облыстық) маңызы бар 
қалалардың, кенттердің және өзге де ауылдық елді 
мекендердің бас жоспарларын әзірлеу

60 566

12       Көлiк және коммуникация 687 495

  1     Автомобиль көлiгi 687 495

    458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй- коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

687 495

      022 Көлік инфрақұрылымын дамыту 619 796

      023
Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз 
ету

65 000

045
Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және  
елді-мекендердің көшелерін күрделі және орташа 
жөндеу

2 699

13       Басқалар 191 243

  3    
Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті 
қорғау

23 243

    469  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкер-
лік бөлімі

23 243

      001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті дамыту саласын-
дағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

19 243

003 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 4 000

9 Басқалар 168 000

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

168 000

(Жалғасы 4-7 беттерде)
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012
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)  жергілік-
ті атқарушы органының резерві

168 000

14 Борышқа қызмет көрсету 97 965

1 Борышқа қызмет көрсету 97 965

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

97 965

021
Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджет-
тен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлем-
дерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету

97 965

15       Трансферттер 5 889 709

  1     Трансферттер 5 889 709

    459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
экономика және қаржы бөлімі

5 889 709

007 Бюджеттік алып қоюлар 5 260 568

038 Субвенциялар 568 437

        III. Таза бюджеттік кредит беру -38 725

        Бюджеттік кредиттер 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 38 725

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 38 725

1
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредит-
терді өтеу

38 725

13
Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюд-
жеттік кредиттерді өтеу  38 725

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 38 725

VI. Бюджет тапшылығын (профицитті пайдалану) 
қаржыландыру

-38 725

7 Қарыздар түсімдері 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім- шарттары 0

03
Ауданның (облыстықмаңызыбарқаланың) жергілік-
тіатқарушыорганыалатынқарыздар

0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

0

005
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюд-
жет алдындағы борышын өтеу

0

Хромтау аудандық мәслихаттың 2024 жылғы 
24 желтоқсандағы №260 шешіміне 3-қосымша

2027 жылға арналған Хромтау аудандық бюджеті 

Са
на

ты

Сы
ны

бы

К
іш

і с
ы

ны
бы

Атауы
Сомасы 

(мың 
теңге)

1 2 3 4 5

   I. Кірістер 11 536 217

1   Салықтық түсiмдер 11 516 117

 01  Табыс салығы 5 235 700

1 Корпоративтік табыс салығы 800 000

  2 Жеке табыс салығы 4 435 700

 03  Әлеуметтік салық 3 210 000

  1 Әлеуметтік салық 3 210 000

 04  Меншікке салынатын салықтар 1 710 000

  1 Мүлікке салынатын салықтар 1 710 000

 05  
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

21 600

  2 Акциздер 4 100

  4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

17 500

 08  
Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

10 000

  1 Мемлекеттік баж 10 000

2 Салықтық емес түсiмдер 15 100

01  Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 10 010

  5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 10 000

7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 10

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қа-
зақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын мемле-
кеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

90

1

Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы 
қорына түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлт-
тық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

90

 06  Басқа да салықтық емес түсімдер 5 000

   1 Басқа да салықтық емес түсімдер 5 000

 3   Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 5 000

01  Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 5 000

  1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 5 000
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    II. Шығындар 11 536 217

01    Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 1 840 232

 1   Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орын-
дайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар 400 676

  112  Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
аппараты 45 641

   001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қы-
зметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 45 641

  122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 355 035

   001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 246 583

2 Қаржылық қызмет 3 707

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі 3 707

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 2 219  

010
Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, 
жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байла-
нысты дауларды реттеу

1 488

 9   Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттiк қызметтер 1 435 849

  458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

1 354 475

   001

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шару-
ашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жол-
дары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

41 775

013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 30 000

113
Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы 
ағымдағы  трансферттер

1 282 700

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

81 374

001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
калық саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемле-
кеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және комму-
налдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

76 374

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 5 000

02    Қорғаныс 62 257

 1   Әскери мұқтаждар 11 788

  122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 11 788

   005
Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

11 788

 2   
Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымда-
стыру

50 469

  122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 50 469

   006
Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы тө-
тенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою

33 091

   007 

Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, 
сондай-ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары 
құрылмаған елдi мекендерде өрттердің алдын алу 
және оларды сөндіру жөніндегі іс-шаралар

17 378

06    Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 412 268

 1   Әлеуметтік қамсыздандыру 7 580

  451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

7 580

   005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 7 580

 2   Әлеуметтiк көмек 275 123

  451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

275 123

   004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім 
беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, спорт 
және ветеринар мамандарына отын сатып алуға Қа-
зақстан Республикасының заңнамасына сәйкес әлеу-
меттік көмек көрсету

14 200

   006 Тұрғын үйге көмек көрсету 2 735

   007
Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша 
мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеумет-
тік көмек

138 242

   017

Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүге-
дектігі бар адамдарға  мiндеттi гигиеналық құралдар-
мен қамтамасыз ету, қозғалуға қиындығы бар бірінші 
топтағы  мүгедектігі бар адамдарға  жеке көмекшінің 
және есту бойынша мүгедектігі бар адамдарға  қолмен 
көрсететiн тіл маманының қызметтерін ұсыну 

119 946

 9   
Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету 
салаларындағы өзге де қызметтер

129 565

  451  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

129 565

   001

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарла-
маларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді   іске 
асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

53 618

   011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлем-
дерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтер-
ге ақы төлеу

2 000

   050
Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар 
адамдарға  құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір 
сүру сапасын жақсарту

73 947

07    Тұрғын үй - коммуналдық шаруашылық 416 595

 1   Тұрғын үй шаруашылығы 120 345

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

19 200

031
Кондоминимум объектісіне техникалық паспорттар 
дайындау

2 000

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

101 145

003
Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жоба-
лау және (немесе) салу, реконструкциялау 

5 000

  004 
Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды 
жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру

96 145  

2 Коммуналдық шаруашылық 296 250

  458 
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

227 789

026
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) комму-
налдық меншігіндегі жылу жүйелерін қолдануды 
ұйымдастыру

40 000

   058
Елді мекендердегі сумен жабдықтау және су бұру 
жүйелерін дамыту

15 781

  466  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

68 461

   005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 68 461   

08    Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 424 310

 1   Мәдениет саласындағы қызмет 230 142

  457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

210 142 

   003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 210 142

2 Спорт 16 250

457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

16 250

009
Аудандық (облыстық маңызы бар қала) деңгейінде 
спорттық жарыстар өткізу

4 250

010
Әр түрлі спорт түрлеріне ауданның (облыстық маңызы 
бар қаланың) құрама командаларының мүшелерін 
дайындау және қатысу

12 000

 3   Ақпараттық кеңiстiк 92 157

456  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі сая-
сат бөлімі

20 000

 002
Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі 
қызметтер

20 000

  457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

72 157

   006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 72 157

 9   
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті 
ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер

85 761

456  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі сая-
сат бөлімі

61 987 

 001

Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту 
және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалып-
тастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 

18 742

 003 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 43 245

  457  
Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

23 774

   001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөнін-
дегі қызметтер

23 774

9
Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайда-
лану

1 500

9
Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайда-
лану

1 500

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

1 500

036 Газ тасымалдау жүйесін дамыту 1 500

10    
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорға-
латын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жану-
арлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

66 865

 1   Ауыл шаруашылығы 57 958

  477  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл ша-
руашылығы және жер қатынастары бөлімі

57 958

   001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағын-
да жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары саласында мемлекеттік саясатты іске 
асыру бойынша қызметтер

54 220

009 Елдi мекендердi жер-шаруашылық орналастыру 2 250

   011

Аудандардың, облыстық маңызы бар, аудандық маңы-
зы бар қалалардың, ауылдық округтердiң, кенттердiң, 
ауылдардың, шекарасын белгiлеу кезiнде жүргiзiлетiн 
жерге орналастыру

1 488 

 9   
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған 
ортаны қорғау және жер қатынастары саласындағы 
басқа да қызметтер

8 907

  459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

8 907

   099
Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі ша-
раларды іске асыру

8 907

11    
Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі

116 961

 2   Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 116 961

  466  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

116 961

   001

Құрылыс, облыс қалаларының, аудандарының жә-
не елді мекендерінің сәулеттік бейнесін жақсарту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру және 
ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағын 
оңтайла және тиімді қала құрылыстық игеруді қамта-
масыз ету жөніндегі қызметтер  

35 469

013

Аудан аумағында қала құрылысын дамытудың ке-
шенді схемаларын, аудандық (облыстық) маңызы бар 
қалалардың, кенттердің және өзге де ауылдық елді 
мекендердің бас жоспарларын әзірлеу

60 566

12    Көлiк және коммуникация 687 495

 1   Автомобиль көлiгi 687 495

  458  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй- коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

 687 495

   022 Көлік инфрақұрылымын дамыту 619 796

   023
Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз 
ету

65 000

045
Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және  
елді-мекендердің көшелерін күрделі және орташа 
жөндеу

2 699

13    Басқалар 191 243

 3   
Кәсіпкерлік қызметті қолдау және бәсекелестікті 
қорғау

23 243

  469  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкер-
лік бөлімі

23 243

   001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті дамыту саласын-
дағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

19 243

003 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 4 000

9 Басқалар 168 000

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

168 000

012
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)  жергілікті 
атқарушы органының резерві

168 000

14 Борышқа қызмет көрсету 97 965

1 Борышқа қызмет көрсету 97 965

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

97 965

021
Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджет-
тен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлем-
дерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету

97 965

15    Трансферттер 5 889 709

 1   Трансферттер 5 889 709

  459  
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

5 889 709

007 Бюджеттік алып қоюлар 5 260 568

038 Субвенциялар 568 437

    III. Таза бюджеттік кредит беру -38 725

    Бюджеттік кредиттер 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 38 725

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 38 725

1
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредит-
терді өтеу

38 725

13
Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюд-
жеттік кредиттерді өтеу 

38 725

IV. Қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бой-
ынша сальдо

0,0

V. Бюджет тапшылығы (профицит) 38 725

VI. Бюджет тапшылығын (профицитті пайдалану) 
қаржыландыру

-38 725

7 Қарыздар түсімдері 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім- шарттары 0

03
Ауданның (облыстықмаңызыбарқаланың) жергілік-
тіатқарушыорганыалатынқарыздар

0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономи-
ка және қаржы бөлімі

0

005
Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

0



515 қаңтар 2025 жыл 

№260 24.12.2024

Об утверждении Хромтауского районного 
бюджета на 2025-2027 годы

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Бюджетного Кодекса Республи-
ки Казахстан, со статьей 6 Закона Республики Казахстан «О местном 
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казах-
стан», Хромтауский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить Хромтауский районный бюджет на 2025-2027 годы со-
гласно  приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год 
в следующих   объемах:

1) доходы 13 753 231 тысяч тенге:
налоговые поступления 11 026 900 тысяч тенге;
неналоговые поступления 15 100 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала 5 000 тысяч тенге;
поступления трансфертов 2 706 231 тысяч тенге; 
2) затраты 13 753 231 тысяч тенге;
чистое бюджетное кредитование - 19 439 тысяч тенге:
бюджетные кредиты 31 456 тысяч тенге;   
погашение бюджетных кредитов 50 895 тысяч тенге;   
4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0 тенге:
приобретение финансовых активов 0 тенге;
поступления от продажи финансовых  активов государства 0 тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета -19 439 тысяч тенге;                              
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 

19 439 тысяч тенге:
поступление займов 31 456 тысяч тенге;
погашение займов 50 895 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств 0 тенге.
2. Установить, что в доход районного бюджета зачисляются:
корпоративный подоходный налог с юридических лиц, за исключе-

нием поступлений от субъектов крупного предпринимательства и орга-
низаций нефтяного сектора; 

индивидуальный подоходный налог по нормативам распределе-
ния доходов, установленным областным маслихатом, за исключени-
ем индивидуального подоходного налога по доходам, подлежащими 
обложению самостоятельно физическими лицами, у которых на тер-
ритории города районного значения, села, поселка расположено за-
явленное при постановке на регистрационный учет в органе государ-
ственных доходов;

социальный налог; 
налог на имущество юридических лиц и индивидуальных предпри-

нимателей; 
сбор за право занятия отдельными видами деятельности (сбор за 

выдачу лицензий на занятие отдельными видами деятельности); 
регистрационный сбор, зачисляемый в местный бюджет; 
плата за пользование лицензиями на занятие отдельными видами 

деятельности;
бензин (за исключением авиационного) и дизельное топливо;
государственная пошлина, зачисляемая в местный бюджет; 
доходы от аренды жилищ из жилищного фонда, находящегося в 

коммунальной собственности района (города областного значения), за 

исключением доходов от аренды государственного имущества, на-
ходящегося в управлении акимов города районного значения, села, 
поселка, сельского округа; 

другие неналоговые поступления в местный бюджет, за исключе-
нием поступлений в Фонд поддержки инфраструктуры образования; 

поступления от продажи имущества, закрепленного за государ-
ственными учреждениями, финансируемыми из местного бюджета. 

3. Установить с 1 января 2025 года:
1) минимальный размер заработной   платы – 85 000 тенге;
2) минимальный размер пенсии – 62 771 тенге;
3) месячный  расчетный  показатель  – 3 932 тенге;
4) величина  прожиточного  минимума  для  исчисления  разме-

ров  базовых  социальных  выплат  – 46 228 тенге.
4. Установить в районном бюджете на 2025 год распределени-

е общей суммы поступлений от налогов в следующих размерах:
         1)  по индивидуальному подоходному налогу с доходов, 

облагаемых у источника выплаты 50 процентов;
2)  по социальному налогу 55 процентов;
3) корпоративный подоходный налог с предприятий, исключая 

доходы организаций нефтяного сектора 60 процентов.
5. Учесть в районном бюджете на 2025 год трансферты, изъя-

тие из районного бюджета в областной бюджет 5 771 853 тысяч 
тенге.

6. Учесть в районном бюджете на 2025 год субвенции, переда-
ваемые из районного бюджета в бюджеты города районного зна-
чения, сельских округов в сумме 325 476 тысяч тенге.

7. Учесть в районном бюджете на 2025 год поступление креди-
тов из республиканского бюджета на:

1) реализацию мер социальной поддержки специалистов.
Распределение указанных текущих трансфертов определяется 

на основании постановления районного акимата. 
8. Учесть в районном бюджете на 2025 год поступление целе-

вых текущих трансфертов и трансферты на развитие: 
1) на реализацию мероприятий по социальной и инженерной 

инфраструктуре в сельских населенных пунктах в рамках проекта 
«Ауыл-Ел бесігі»; 

2) на финансирование приоритетных проектов транспортной 
инфраструктуры; 

3) на обеспечение прав и улучшение качества жизни лиц с ин-
валидностью в Республике Казахстан; 

4) на выплату государственной адресной социальной помощи;
5) на реконструкцию автомобильных дорог районного значения 

и улиц населенных пунктов;
6) на развитие системы водоснабжения и водоотведения в 

сельских населенных пунктах;
7) на развитие объектов сельского хозяйства;
8) на приобретение жилья коммунального жилищного фонда 

для социально уязвимых слоев населения;
Распределение указанных сумм целевых текущих трансфертов 

определяется на основании постановления акимата района. 
9. Утвердить резерв местного исполнительного органа района 

на 2025 год в сумме 200 000 тысяч тенге.
10. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 

года.

Председатель Хромтауского
районного маслихата Болатов Э.Б.

Приложение 1 к решению 
Хромтауского районного маслихата 

от 24 декабря 2024 года №260
 	

Хромтауский районный бюджет на 2025 год

К
ат

ег
ор

ия

К
ла

сс

П
од

кл
ас

с

Наименование
Сумма 
(тысяч
тенге)

1 2 3 4 5

   I. Доходы 13 753 231

1   Налоговые поступления 11 026 900

 01  Подоходный налог 5 655 200

1 Корпоративный подоходный налог 1 000 000

 2 Индивидуальный подоходный налог 4 655 200

  03 Социальный налог 3 640 000

  1 Социальный налог 3 640 000

 04  Налоги на собственность 1 700 000

 1 Налоги на имущество 1 700 000

 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 21 700

  2 Акцизы 5 000

  4
Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной 
деятельности 

16 700

08
Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически 
значимых действий и (или) выдачу документов уполномоченными 
на то государственными органами или должностными лицами

10 000

 1 Государственная пошлина 10 000

2   Неналоговые поступления 15 100

 01  Доходы от государственной собственности 10 010

  5 
Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной 
собственности

10 000

7
Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного 
бюджета 

10

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государствен-
ными учреждениями, финансируемыми из государственного 
бюджета, а также содержащимися и финансируемыми из бюджета 
(сметы расходов) Национального Банка Республики Казахстан

90

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государствен-
ными учреждениями, финансируемыми из государственного 
бюджета, а также содержащимися и финансируемыми из бюджета 
(сметы расходов) Национального Банка Республики Казахстан, за 
исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в 
Фонд компенсации потерпевшим

90

 06  Прочие неналоговые поступления 5 000

  1 Прочие неналоговые поступления 5 000

3 Поступления от продажи основного капитала 5 000

 01
Продажа государственного имущества, закрепленного за государ-
ственными учреждениями

5 000

  1
Продажа государственного имущества, закрепленного за государ-
ственными учреждениями

5 000

4   Поступления трансфертов 2 706 231

 02  
Трансферты из вышестоящих органов государственного управле-
ния

2 706 231

  2 Трансферты из областного бюджета 2 706 231
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1 2 3 4 5 6

    II. Затраты 13 753 231

01    Государственные услуги общего характера 2 038 009

 1   
Представительные, исполнительные и другие орга-
ны, выполняющие общие функции государственно-
го управления

437 200

  112  
Аппарат маслихата района (города областного 
значения)

48 769

   001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата 
района (города областного значения) 48 769

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 388 431

   001 Услуги по обеспечению деятельности акима района 
(города областного значения) 246 077

003 Капитальные расходы государственного органа 22 374

113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюд-
жетам 119 980

2 Финансовая деятельность 3 709

459 Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 3 709

003
Проведение оценки имущества в целях налогоо-
блажения

2 220  

010
Приватизация, управление коммунальным иму-
ществом, постприватизационная деятельность и 
регулирование споров, связанных с этим

1 489

 9   Прочие государственные услуги общего характера 1 597 100

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

1 503 111

   001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области жилищно-коммунально-
го хозяйства, пассажирского транспорта и автомо-
бильных дорог

79 138

013 Капитальные расходы государственного органа 75 760

   113
Целевые текущие трансферты нижестоящим бюд-
жетам

1 348 213

  459  
Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения)

93 989

   001

Услуги по реализации государственной политики в 
области формирования и развития экономической 
политики, государственного планирования, испол-
нения бюджета и управления коммунальной соб-
ственностью района (города областного значения)

84 989

015 Капитальные расходы государственного органа 9 000

02    Оборона 86 938

 1   Военные нужды 18 269

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 18 269

   005
Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воин-
ской обязанности 

18 269

 2   Организация работы по чрезвычайным ситуациям 68 669

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 68 669

   006
Предупреждение и ликвидация чрезвычайных 
ситуаций масштаба района (города областного 
значения)

19 334

   007

Мероприятия по профилактике и тушению степных 
пожаров районного (городского) масштаба, а также 
пожаров в населенных пунктах, в которых не соз-
даны органы государственной противопожарной 
службы

49 335

06    Социальная помощь и социальное обеспечение  721 438

 1   Социальное обеспечение  117 679

  451  
Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения)

117 679

   005 Государственная адресная социальная помощь 117 679

 2   Социальная помощь 449 566

  451  
Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения)

449 566

   004

Оказание социальной помощи на приобретение 
топлива специалистам здравоохранения, образова-
ния, социального обеспечения, культуры, спорта и 
ветеринарии в сельской местности в соответствии с 
законодательством Республики Казахстан

14 200

   006 Оказание жилищной помощи 540

   007
Социальная помощь отдельным категориям нужда-
ющихся граждан по решениям местных представи-
тельных органов

138 237

   017

Обеспечение нуждающихся лиц с инвалидностью 
обязательными гигиеническими средствами и пре-
доставление услуг специалистами жестового языка, 
индивидуальными помощниками в соответствии с 
индивидуальной программой реабилитации лиц с 
инвалидностью

296 589

 9   
Прочие услуги в области социальной помощи и со-
циального обеспечения

154 193

  451  Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения) 154 193 

   001
Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области обеспечения занятости и 
реализации социальных программ для населения

61 161

   011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке 
пособий и других социальных выплат 500

021 Капитальные расходы государственного органа 15 500

   050 Обеспечение прав и улучшение качества жизни лиц 
с инвалидностью в Республике Казахстан 77 032

07    Жилищно-коммунальное хозяйство 301 530

 1   Жилищное хозяйство 140 479

  466  Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения) 140 479

   004 Проектирование, развитие и (или) обустройство ин-
женерно-коммуникационной инфраструктуры 2 000

098 Приобретение жилья коммунального жилищного 
фонда 138 479

 2   Коммунальное хозяйство 161 051

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

55 151

012 Функционирование системы водоснабжения и во-
доотведения 22 151

   026
Организация эксплуатации тепловых сетей, нахо-
дящихся в коммунальной собственности районов 
(городов областного значения)

30 000

 28 Развитие коммунального хозяйства 3 000

   058 Развитие системы водоснабжения и водоотведения 
в сельских населенных пунктах 105 900

  466  Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения) 105 900   

   005 Развитие коммунального хозяйства 830 039

08    Культура, спорт, туризм и информационное про-
странство 493 426

 1   Деятельность в области культуры 486 626  

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической 
культуры и спорта района (города областного зна-
чения)

486 626

   003 Поддержка культурно - досуговой работы 6 800

466 Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения) 6 800

011 Развитие объектов культуры 12 913

 2   Спорт 12  913

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической 
культуры и спорта района (города областного зна-
чения)

4 579

009 Проведение спортивных соревнований на районном 
(города областного значения) уровне 8 334

   010

Подготовка и участие членов сборных команд 
района (города областного значения) по различным 
видам спорта на областных спортивных соревно-
ваниях

103 686

 3   Информационное пространство 25 000

456  Отдел внутренней политики района (города област-
ного значения) 25 000

 002 Услуги по проведению государственной информа-
ционной политики 78 686

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической 
культуры и спорта района (города областного зна-
чения)

78 686

   006 Функционирование районных (городских) библи-
отек 193 014

 9   Прочие услуги по организации культуры, спорта, 
туризма и информационного пространства 165 949 

456  Отдел внутренней политики района (города област-
ного значения) 84 991

 001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области информации, укрепления 
государственности и формирования социального 
оптимизма граждан

80 958

 003
Реализация мероприятий в сфере молодежной 
политики

27 065

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической 
культуры и спорта района (города областного зна-
чения)

22 065

   001
Услуги по реализации государственной политики 
на местном уровне в области развития языков и 
культуры 

5 000

10    

Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, осо-
бо охраняемые природные территории, охрана 
окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения

95 855

 1   Сельское хозяйство 59 071

  477  
Отдел сельского хозяйства и земельных отношений 
района (города областного значения)

59 071

   001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в сфере сельского хозяйства и зе-
мельных отношений на территории района (города 
областного значения)

59 071

6 Земельные отношения 25 900

477  
Отдел сельского хозяйства и земельных отношений 
района (города областного значения)

25 900

009
Земельно-хозяйственное устройство населенных 
пунктов

10 900

011
Землеустройство, проводимое при установлении 
границ районов, городов областного значения, рай-
онного значения, сельского округов, поселков, сел  

15 000 

 9   
Прочие услуги в области сельского, водного, лесно-
го, рыбного хозяйства, охраны окружающей среды 
и земельных отношений

10 884

  459  
Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения)

10 884

   099
Реализация мер по оказанию социальной поддерж-
ки специалистов

10 884

11    
Промышленность, архитектурная, градостроитель-
ная и строительная деятельность

53 646

 2   
Архитектурная, градостроительная и строительная 
деятельность

53 646

  466  
Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения)

53 646

   001

Услуги по реализации государственной политики в 
области строительства, улучшения архитектурного 
облика городов, районов и населенных пунктов об-
ласти и обеспечению рационального и эффективно-
го градостроительного освоения территории района 
(города областного значения)

51 646

015 Капитальные расходы государственного органа 2 000

12    Транспорт и коммуникация 2 467 908

 1   Автомобильный транспорт 2 403 108

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

2 403 108

   022 Развитие транспортной инфраструктуры 1 012 808

   023
Обеспечение функционирования автомобильных 
дорог

30 000
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045 Капитальный и средний ремонт дорог районного 
значения и улиц населенных пунктов. 403 352

051 Реализация приоритетных проектов транспортной 
инфраструктуры 956 948

9 Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникации 64 800

458
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

64 800

037
Субсидирование пассажирских перевозок по соци-
ально значимым городским (сельским), пригород-
ным и внутрирайонным сообщениям

64 800

13    Прочие 974 247

 3   Поддержка предпринимательской деятельности и 
защита конкуренции 26 003

  469  Отдел предпринимательства района (города област-
ного значения) 26 003

   001
Услуги по реализации государственной политики 
на местном уровне в области развития предприни-
мательства

22 003

003 Поддержка предпринимательской деятельности 4 000

9 Прочие 948 244

457
Отдел культуры, развития языков, физической 
культуры и спорта района (города областного зна-
чения)

233 453

052
Реализация мероприятий по социальной и инже-
нерной инфраструктуре в сельских населенных 
пунктах в рамках проекта «Ауыл-Ел бесігі»

233 453

458
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

334 843

062
Реализация мероприятий по социальной и инже-
нерной инфраструктуре сельских поселений в рам-
ках проекта «Ауыл-Ел бесігі»

184 719

064
Реализация мероприятий по социальной и инже-
нерной инфраструктуре в сельских населенных 
пунктах в рамках проекта «Ауыл-Ел бесігі»

150 124

459 Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 200 000

012 Резерв местного исполнительного органа района 
(города областного значения) 200 000

466 Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения) 179 948

079
Развитие социальной и инженерной инфраструкту-
ры в сельских населенных пунктах в рамках проек-
та «Ауыл-Ел бесігі»

179 948

14 Обслуживание долга 98 247

1 Обслуживание долга 98 247

459 Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 98 247

021
Обслуживание долга местных исполнительных ор-
ганов по выплате вознаграждений и иных платежей 
по займам из областного бюджета

98 247

15    Трансферты 6 112 374

 1   Трансферты 6 112 374

  459  Отдел экономики и  финансов района (города об-
ластного значения) 6 112 374

007 Бюджетные изъятия 5 771 853

024
Целевые текущие трансферты из нижестоящего 
бюджета на компенсацию потерь вышестоящего 
бюджета в связи с изменением законодательства

15 045

038 Субвенции 325 476

    III. Чистое бюджетное кредитование - 19 439

    Бюджетные кредиты 31 456

10    

Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, осо-
бо охраняемые природные территории, охрана 
окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения

31 456

 9   
Прочие услуги в области сельского, водного, лестно-
го, рыбного, хозяйства, охраны окружающей среды 
и земельных отношений 

31 456

  459  Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 31 456

   018 Бюджетные кредиты для реализации мер социаль-
ной поддержки специалистов 31 456

5   Погашение бюджетных кредитов 50 895

 01  Погашение бюджетных кредитов 50 895

  1 Погашение бюджетных кредитов выданных из госу-
дарственного бюджета 50 895

13 Погашение бюджетных кредитов, выданных из 
местного бюджета физическим лицам 50 895

IV.Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

    V. Дефицит (профицит) бюджета 19 439

    VI. Финансирование дефицита (использование про-
фицита) бюджета -19 439

 7   Поступление займов 31 456

 01  Внутренние государственные займы 31 456

  2 Договора займа 31 456

03 Займы, получаемые местным исполнительным ор-
ганом района (города областного значения) 31 456

16 Погашение займов 50 895

1 Погашение займов 50 895

459 Отдел экономики и  финансов района (города об-
ластного значения) 50 895

005 Погашение долга местного исполнительного органа 
перед вышестоящим бюджетом 50 895

Приложение 2 к решению 
Хромтауского районного маслихата от 24 декабря 2024 года №260

Хромтауский районный бюджет на 2026 год

К
ат
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К
ла

сс

П
од

кл
ас

с

Наименование
Сумма 
(тысяч 
тенге)

1 2 3 4 5

   I. Доходы 11 936 217

1   Налоговые поступления 11 916 117

 01  Подоходный налог 6 984 617

1 Корпоративный подоходный налог 800 000

 2 Индивидуальный подоходный налог 4 435 700

  03 Социальный налог 3 210 000

  1 Социальный налог 3 210 000

 04  Налоги на собственность 1 710 000

 1 Налоги на имущество 1 710 000

 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 21 600

  2 Акцизы 4 100

  4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной 
деятельности 17 500

08
Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически 
значимых действий и (или) выдачу документов уполномоченны-
ми на то государственными органами или должностными лицами

10 000

 1 Государственная пошлина 10 000

2   Неналоговые поступления 15 100

 01  Доходы от государственной собственности 10 010

  5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной 
собственности 10 000

7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного 
бюджета 10

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственны-
ми учреждениями, финансируемыми из государственного бюд-
жета, а также содержащимися и финансируемыми из бюджета 
(сметы расходов) Национального Банка Республики Казахстан

90

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налагаемые государственны-
ми учреждениями, финансируемыми из государственного бюд-
жета, а также содержащимися и финансируемыми из бюджета 
(сметы расходов) Национального Банка Республики Казахстан, за 
исключением поступлений от организаций нефтяного сектора и в 
Фонд компенсации потерпевшим

90

 06  Прочие неналоговые поступления 5 000

  1 Прочие неналоговые поступления 5 000

3 Поступления от продажи основного капитала 5 000

 01 Продажа государственного имущества, закрепленного за госу-
дарственными учреждениями 5 000

  1 Продажа государственного имущества, закрепленного за госу-
дарственными учреждениями 5 000
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1 2 3 4 5 6

    II. Затраты 11 936 217

01    Государственные услуги общего характера 1 840 232

 1   
Представительные, исполнительные и другие орга-
ны, выполняющие общие функции государственно-
го управления

400 676

  112  Аппарат маслихата района (города областного 
значения) 45 641

   001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата 
района (города областного значения) 45 641

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 355 035

   001 Услуги по обеспечению деятельности акима района 
(города областного значения) 246 583

2 Финансовая деятельность 3 707

459 Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 3 707

003 Проведение оценки имущества в целях налогоо-
блажения 2 219  

010
Приватизация, управление коммунальным имуще-
ством, постприватизационная деятельность и регу-
лирование споров, связанных с этим

1 488

 9   Прочие государственные услуги общего характера 1 435 849

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

1 354 475

   001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобиль-
ных дорог

41 775

013 Капитальные расходы государственного органа 30 000

   113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюд-
жетам 1 282 700

  459  Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 81 374

   001

Услуги по реализации государственной политики в 
области формирования и развития экономической 
политики, государственного планирования, испол-
нения бюджета и управления коммунальной соб-
ственностью района (города областного значения)

76 374

015 Капитальные расходы государственного органа 5 000

02    Оборона 62 257

 1   Военные нужды 11 788

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 11 788

   005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воин-
ской обязанности 11 788

 2   Организация работы по чрезвычайным ситуациям 50 469

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 50 469

   006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситу-
аций масштаба района (города областного значения) 33 091

   007

Мероприятия по профилактике и тушению степных 
пожаров районного (городского) масштаба, а также 
пожаров в населенных пунктах, в которых не соз-
даны органы государственной противопожарной 
службы

17 378

06    Социальная помощь и социальное обеспечение  412 268

 1   Социальное обеспечение  7 580

  451  Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения) 7 580

   005 Государственная адресная социальная помощь 7 580

 2   Социальная помощь 275 123

  451  Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения) 275 123

   004

Оказание социальной помощи на приобретение 
топлива специалистам здравоохранения, образова-
ния, социального обеспечения, культуры, спорта и 
ветеринарии в сельской местности в соответствии с 
законодательством Республики Казахстан

14 200

   006 Оказание жилищной помощи 2 735

   007
Социальная помощь отдельным категориям нужда-
ющихся граждан по решениям местных представи-
тельных органов

138 242

   017

Обеспечение нуждающихся лиц с инвалидностью 
обязательными гигиеническими средствами и пре-
доставление услуг специалистами жестового языка, 
индивидуальными помощниками в соответствии с 
индивидуальной программой реабилитации лиц с 
инвалидностью

119 946

 9   Прочие услуги в области социальной помощи и со-
циального обеспечения 129 565

  451  Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения) 129 565

   001
Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области обеспечения занятости и 
реализации социальных программ для населения

53 618

   011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке 
пособий и других социальных выплат 2 000

   050 Обеспечение прав и улучшение качества жизни лиц 
с инвалидностью в Республике Казахстан 73 947

07    Жилищно-коммунальное хозяйство 416 595

 1   Жилищное хозяйство 120 345

458
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

19 200

031 Подготовка технических паспортов на объекты 
кондоминиума 2 000

  466  Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения) 101 145

   003 Проектирование и (или) строительство, реконструк-
ция жилья коммунального жилищного фонда 5 000

   004 Проектирование, развитие и (или) обустройство ин-
женерно-коммуникационной инфраструктуры 96 145  

 2   Коммунальное хозяйство 296 250

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

227 789

   026
Организация эксплуатации тепловых сетей, нахо-
дящихся в коммунальной собственности районов 
(городов областного значения)

40 000

   058 Развитие системы водоснабжения и водоотведения 
в сельских населенных пунктах 15 781

  466  Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения) 68 461

   005 Развитие коммунального хозяйства 68 461   

08    Культура, спорт, туризм и информационное про-
странство 424 310

 1   Деятельность в области культуры 230 142

  457  Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения) 210 142 

   003 Поддержка культурно - досуговой работы 210 142

 2   Спорт 16 250

  457  Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения) 16 250

009 Проведение спортивных соревнований на районном 
(города областного значения) уровне 4 250

   010

Подготовка и участие членов сборных команд 
района (города областного значения) по различным 
видам спорта на областных спортивных соревно-
ваниях

12 000

 3   Информационное пространство 92 157

456  Отдел внутренней политики района (города област-
ного значения) 20 000

 002 Услуги по проведению государственной информаци-
онной политики 20 000

  457  Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения) 72 157

   006 Функционирование районных (городских) библи-
отек 72 157

 9   Прочие услуги по организации культуры, спорта, 
туризма и информационного пространства 85 761

456  Отдел внутренней политики района (города област-
ного значения) 61 987 

 001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области информации, укрепления 
государственности и формирования социального 
оптимизма граждан

18 742

 003 Реализация мероприятий в сфере молодежной 
политики 43 245

  457  Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения) 23 774

   001
Услуги по реализации государственной политики 
на местном уровне в области развития языков и 
культуры 

23 774

9 Топливно-энергетический комплекс и недрополь-
зование 1 500

9 Прочие услуги в области топливно-энергетического 
комплекса и недропользования 1 500

458
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

1 500

036 Развитие газотранспортной системы 1 500

10    

Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, осо-
бо охраняемые природные территории, охрана 
окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения

66 865

 1   Сельское хозяйство 57 958

  477  Отдел сельского хозяйства и земельных отношений 
района (города областного значения) 57 958

   001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в сфере сельского хозяйства и зе-
мельных отношений на территории района (города 
областного значения)

54 220

009 Земельно-хозяйственное устройство населенных 
пунктов 2 250

011
Землеустройство, проводимое при установлении 
границ районов, городов областного значения, рай-
онного значения, сельского округов, поселков, сел  

1 488 

 9   
Прочие услуги в области сельского, водного, лесно-
го, рыбного хозяйства, охраны окружающей среды 
и земельных отношений

8 907

  459  
Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения)

8 907

   099
Реализация мер по оказанию социальной поддерж-
ки специалистов

8 907

11    
Промышленность, архитектурная, градостроитель-
ная и строительная деятельность

116 961

 2   
Архитектурная, градостроительная и строительная 
деятельность

116 961

  466  
Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения)

116 961

   001

Услуги по реализации государственной политики в 
области строительства, улучшения архитектурного 
облика городов, районов и населенных пунктов об-
ласти и обеспечению рационального и эффективно-
го градостроительного освоения территории района 
(города областного значения)

35 469

013

Разработка схем градостроительного развития 
территории района, генеральных планов городов 
районного (областного) значения, поселков и иных 
сельских населенных пунктов

60 566

12    Транспорт и коммуникация 687 495

 1   Автомобильный транспорт 687 495

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог райо-
на (города областного значения)

 687 495

   022 Развитие транспортной инфраструктуры 619 796

   023
Обеспечение функционирования автомобильных 
дорог

65 000

045
Капитальный и средний ремонт дорог районного 
значения и улиц населенных пунктов.

2 699

13    Прочие 191 243

 3   
Поддержка предпринимательской деятельности и 
защита конкуренции

23 243

  469  
Отдел предпринимательства района (города област-
ного значения)

23 243

   001
Услуги по реализации государственной политики 
на местном уровне в области развития предприни-
мательства

19 243

003 Поддержка предпринимательской деятельности 4 000

9 Прочие 168 000

459
Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения)

168 000
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012 Резерв местного исполнительного органа района 
(города областного значения) 168 000

14 Обслуживание долга 97 965

1 Обслуживание долга 97 965

459 Отдел экономики и финансов района (города об-
ластного значения) 97 965

021
Обслуживание долга местных исполнительных ор-
ганов по выплате вознаграждений и иных платежей 
по займам из областного бюджета

97 965

15    Трансферты 5 889 709

 1   Трансферты 5 889 709

  459  Отдел экономики и  финансов района (города об-
ластного значения) 5 889 709

007 Бюджетные изъятия 5 260 568

038 Субвенции 568 437

    III. Чистое бюджетное кредитование -38 725

    Бюджетные кредиты 0

5   Погашение бюджетных кредитов 38 725

 01  Погашение бюджетных кредитов 38 725

  1 Погашение бюджетных кредитов выданных из госу-
дарственного бюджета 38 725

13 Погашение бюджетных кредитов, выданных из 
местного бюджета физическим лицам 38 725

IV.Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

    V. Дефицит (профицит) бюджета 38 725

    VI. Финансирование дефицита (использование про-
фицита) бюджета -38 725

 7   Поступление займов 0

 01  Внутренние государственные займы 0

  2 Договора займа 0

03 Займы, получаемые местным исполнительным ор-
ганом района (города областного значения) 0

16 Погашение займов 0

1 Погашение займов 0

459 Отдел экономики и  финансов района (города об-
ластного значения) 0

005 Погашение долга местного исполнительного органа 
перед вышестоящим бюджетом 0

приложение 3 к решению 
Хромтауского районного маслихата от 24 декабря 2024 года №260

 
Хромтауский районный бюджет на 2027 год 

К
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К
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П
од

кл
ас

с

Наименование
Сумма 
(тысяч 
тенге)

1 2 3 4 5

   I. Доходы 11 536 217

1   Налоговые поступления 11 516 117

 01  Подоходный налог 5 235 700

1 Корпоративный подоходный налог 800 000

 2 Индивидуальный подоходный налог 4 435 700

  03 Социальный налог 3 210 000

  1 Социальный налог 3 210 000

 04  Налоги на собственность 1 710 000

 1 Налоги на имущество 1 710 000

 05  
Внутренние налоги на товары, работы и 
услуги

21 600

  2 Акцизы 4 100

  4
Сборы за ведение предпринимательской и 
профессиональной деятельности 

17 500

08

Обязательные платежи, взимаемые за со-
вершение юридически значимых действий и 
(или) выдачу документов уполномоченными 
на то государственными органами или долж-
ностными лицами

10 000

 1 Государственная пошлина 10 000

2   Неналоговые поступления 15 100

 01  Доходы от государственной собственности 10 010

  5 
Доходы от аренды имущества, находящегося 
в государственной собственности

10 000

7
Вознаграждения по кредитам, выданным из 
государственного бюджета 

10

04

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налага-
емые государственными учреждениями, фи-
нансируемыми из государственного бюджета, 
а также содержащимися и финансируемыми 
из бюджета (сметы расходов) Национального 
Банка Республики Казахстан

90

1

Штрафы, пени, санкции, взыскания, налага-
емые государственными учреждениями, фи-
нансируемыми из государственного бюджета, 
а также содержащимися и финансируемыми 
из бюджета (сметы расходов) Национального 
Банка Республики Казахстан, за исключени-
ем поступлений от организаций нефтяного 
сектора и в Фонд компенсации потерпевшим

90

 06  Прочие неналоговые поступления 5 000

  1 Прочие неналоговые поступления 5 000

3 Поступления от продажи основного капитала 5 000

 01
Продажа государственного имущества, 
закрепленного за государственными учреж-
дениями

5 000

  1
Продажа государственного имущества, 
закрепленного за государственными учреж-
дениями

5 000
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1 2 3 4 5 6

    II. Затраты 11 536 217

01    Государственные услуги общего характера 1 840 232

 1   
Представительные, исполнительные и другие орга-
ны, выполняющие общие функции государственного 
управления

400 676

  112  
Аппарат маслихата района (города областного зна-
чения)

45 641

   001
Услуги по обеспечению деятельности маслихата рай-
она (города областного значения)

45 641

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 355 035

   001
Услуги по обеспечению деятельности акима района 
(города областного значения)

246 583

2 Финансовая деятельность 3 707

459
Отдел экономики и финансов района (города област-
ного значения)

3 707

003
Проведение оценки имущества в целях налогообла-
жения

2 219  

010
Приватизация, управление коммунальным имуще-
ством, постприватизационная деятельность и регу-
лирование споров, связанных с этим

1 488

 9   Прочие государственные услуги общего характера 1 435 849

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог района 
(города областного значения)

1 354 475

   001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобиль-
ных дорог

41 775

013 Капитальные расходы государственного органа 30 000

   113
Целевые текущие трансферты нижестоящим бюд-
жетам

1 282 700

  459  
Отдел экономики и финансов района (города област-
ного значения)

81 374

   001

Услуги по реализации государственной политики в 
области формирования и развития экономической 
политики, государственного планирования, исполне-
ния бюджета и управления коммунальной собствен-
ностью района (города областного значения)

76 374

015 Капитальные расходы государственного органа 5 000

02    Оборона 62 257

 1   Военные нужды 11 788

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 11 788

   005
Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воин-
ской обязанности 

11 788

 2   Организация работы по чрезвычайным ситуациям 50 469

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 50 469

   006
Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситу-
аций масштаба района (города областного значения)

33 091

   007

Мероприятия по профилактике и тушению степных 
пожаров районного (городского) масштаба, а также 
пожаров в населенных пунктах, в которых не соз-
даны органы государственной противопожарной 
службы

17 378

06    Социальная помощь и социальное обеспечение  412 268

 1   Социальное обеспечение  7 580

  451  
Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения)

7 580

   005 Государственная адресная социальная помощь 7 580

 2   Социальная помощь 275 123

  451  
Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения)

275 123

   004

Оказание социальной помощи на приобретение 
топлива специалистам здравоохранения, образова-
ния, социального обеспечения, культуры, спорта и 
ветеринарии в сельской местности в соответствии с 
законодательством Республики Казахстан

14 200

   006 Оказание жилищной помощи 2 735

   007
Социальная помощь отдельным категориям нужда-
ющихся граждан по решениям местных представи-
тельных органов

138 242

   017

Обеспечение нуждающихся лиц с инвалидностью 
обязательными гигиеническими средствами и пре-
доставление услуг специалистами жестового языка, 
индивидуальными помощниками в соответствии с 
индивидуальной программой реабилитации лиц с 
инвалидностью

119 946

 9   
Прочие услуги в области социальной помощи и соци-
ального обеспечения

129 565

  451  
Отдел занятости и социальных программ района 
(города областного значения)

129 565

   001
Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области обеспечения занятости и 
реализации социальных программ для населения

53 618

   011
Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке 
пособий и других социальных выплат

2 000

   050
Обеспечение прав и улучшение качества жизни лиц 
с инвалидностью в Республике Казахстан

73 947

07    Жилищно-коммунальное хозяйство 416 595

 1   Жилищное хозяйство 120 345

458
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог района 
(города областного значения)

19 200

031
Подготовка технических паспортов на объекты кон-
доминиума

2 000

  466  
Отдел архитектуры, градостроительства и строитель-
ства района (города областного значения)

101 145

   003
Проектирование и (или) строительство, реконструк-
ция жилья коммунального жилищного фонда

5 000

   004
Проектирование, развитие и (или) обустройство ин-
женерно-коммуникационной инфраструктуры

96 145  

 2   Коммунальное хозяйство 296 250

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог района 
(города областного значения)

227 789

   026
Организация эксплуатации тепловых сетей, находя-
щихся в коммунальной собственности районов (горо-
дов областного значения)

40 000

   058
Развитие системы водоснабжения и водоотведения 
в сельских населенных пунктах

15 781

  466  
Отдел архитектуры, градостроительства и строитель-
ства района (города областного значения)

68 461

   005 Развитие коммунального хозяйства 68 461   

08    
Культура, спорт, туризм и информационное про-
странство

424 310

 1   Деятельность в области культуры 230 142

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения)

210 142 

   003 Поддержка культурно - досуговой работы 210 142

 2   Спорт 16 250

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения)

16 250

009
Проведение спортивных соревнований на районном 
(города областного значения) уровне

4 250

   010
Подготовка и участие членов сборных команд рай-
она (города областного значения) по различным ви-
дам спорта на областных спортивных соревнованиях

12 000

 3   Информационное пространство 92 157

456  
Отдел внутренней политики района (города област-
ного значения)

20 000

 002
Услуги по проведению государственной информаци-
онной политики

20 000

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения)

72 157

   006 Функционирование районных (городских) библиотек 72 157

 9   
Прочие услуги по организации культуры, спорта, 
туризма и информационного пространства 

85 761

456  
Отдел внутренней политики района (города област-
ного значения)

61 987 

 001

Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области информации, укрепления 
государственности и формирования социального 
оптимизма граждан

18 742

 003
Реализация мероприятий в сфере молодежной 
политики

43 245

  457  
Отдел культуры, развития языков, физической куль-
туры и спорта района (города областного значения)

23 774

   001
Услуги по реализации государственной политики 
на местном уровне в области развития языков и 
культуры 

23 774

9
Топливно-энергетический комплекс и недрополь-
зование

1 500

9
Прочие услуги в области топливно-энергетического 
комплекса и недропользования

1 500

458
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог района 
(города областного значения)

1 500

036 Развитие газотранспортной системы 1 500

10    

Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, осо-
бо охраняемые природные территории, охрана 
окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения

66 865

 1   Сельское хозяйство 57 958

  477  
Отдел сельского хозяйства и земельных отношений 
района (города областного значения)

57 958

   001

Услуги по реализации государственной политики 
на местном уровне в сфере сельского хозяйства и 
земельных отношений на территории района (города 
областного значения)

54 220

009
Земельно-хозяйственное устройство населенных 
пунктов

2 250

011
Землеустройство, проводимое при установлении 
границ районов, городов областного значения, рай-
онного значения, сельского округов, поселков, сел  

1 488 

 9   
Прочие услуги в области сельского, водного, лесно-
го, рыбного хозяйства, охраны окружающей среды и 
земельных отношений

8 907

  459  
Отдел экономики и финансов района (города област-
ного значения)

8 907

   099
Реализация мер по оказанию социальной поддерж-
ки специалистов

8 907

11    
Промышленность, архитектурная, градостроитель-
ная и строительная деятельность

116 961

 2   
Архитектурная, градостроительная и строительная 
деятельность

116 961

  466  
Отдел архитектуры, градостроительства и строи-
тельства района (города областного значения)

116 961

   001

Услуги по реализации государственной политики в 
области строительства, улучшения архитектурного 
облика городов, районов и населенных пунктов об-
ласти и обеспечению рационального и эффективно-
го градостроительного освоения территории района 
(города областного значения)

35 469

013

Разработка схем градостроительного развития 
территории района, генеральных планов городов 
районного (областного) значения, поселков и иных 
сельских населенных пунктов

60 566

12    Транспорт и коммуникация 687 495

 1   Автомобильный транспорт 687 495

  458  
Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пасса-
жирского транспорта и автомобильных дорог района 
(города областного значения)

 687 495

   022 Развитие транспортной инфраструктуры 619 796

   023
Обеспечение функционирования автомобильных 
дорог

65 000

045
Капитальный и средний ремонт дорог районного 
значения и улиц населенных пунктов.

2 699

13    Прочие 191 243

 3   
Поддержка предпринимательской деятельности и 
защита конкуренции

23 243

  469  
Отдел предпринимательства района (города област-
ного значения)

23 243

   001
Услуги по реализации государственной политики на 
местном уровне в области развития предпринима-
тельства

19 243

003 Поддержка предпринимательской деятельности 4 000

9 Прочие 168 000

459
Отдел экономики и финансов района (города област-
ного значения)

168 000

012
Резерв местного исполнительного органа района 
(города областного значения)

168 000

14 Обслуживание долга 97 965

1 Обслуживание долга 97 965

459
Отдел экономики и финансов района (города област-
ного значения)

97 965

021
Обслуживание долга местных исполнительных орга-
нов по выплате вознаграждений и иных платежей по 
займам из областного бюджета

97 965

15    Трансферты 5 889 709

 1   Трансферты 5 889 709

  459  
Отдел экономики и  финансов района (города об-
ластного значения)

5 889 709

007 Бюджетные изъятия 5 260 568

038 Субвенции 568 437

    III. Чистое бюджетное кредитование -38 725

    Бюджетные кредиты 0

5   Погашение бюджетных кредитов 38 725

 01  Погашение бюджетных кредитов 38 725

  1
Погашение бюджетных кредитов выданных из госу-
дарственного бюджета

38 725

13
Погашение бюджетных кредитов, выданных из мест-
ного бюджета физическим лицам

38 725

IV.Сальдо по операциям с финансовыми активами 0,0

    V. Дефицит (профицит) бюджета 38 725

    
VI. Финансирование дефицита (использование про-
фицита) бюджета

-38 725

 7   Поступление займов 0

 01  Внутренние государственные займы 0

  2 Договора займа 0

03
Займы, получаемые местным исполнительным орга-
ном района (города областного значения)

0

16 Погашение займов 0

1 Погашение займов 0

459
Отдел экономики и  финансов района (города об-
ластного значения)

0

005
Погашение долга местного исполнительного органа 
перед вышестоящим бюджетом

0
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ОБЪЯВЛЕНИЯ
Открыто наследственное дело на имя Белясова 

Александр Ивановича 24 июля 1963 года рождения, 
умершего 14 ноября 2024 года. Наследникам следует 
обратиться по адресу ; г. Хромтау пр. Абая 3, к нотари-
усу Беркимбаеву О.К.

Открыто наследственное дело на имя Есиркепова 
Ержан 30 октября 1959 года рождения, умершего 25 
ноября 2024 года. Наследникам следует обратиться 
по адресу; г. Хромтау пр. Абая 1, к нотариусу Козбага-
рову К.К.

Открыто наследственное дело на имя Макелько 
Дина Андреевной 28 июля 1937 года рождения, умер-
шей 04 октября 2024 года. Наследникам следует об-
ратиться по адресу; г. Хромтау пр. Абая 1, к нотариусу 
Козбагарову К.К.

Открыто наследственное дело на имя Мукаше-
вой Бибижамал Мулдагазыновной 18 июня 1941 года 
рождения, умершей 25 августа 2024 года. Наследни-
кам следует обратиться по адресу; г. Хромтау пр. Абая 
1, к нотариусу Козбагарову К.К.

Открыто наследственное дело на имя  Жұбандық 
Аслан Канатұлы 15 августа 1997 года рождения, умер-
шего 30 октября 2024 года. Наследникам следует об-

ратиться по адресу; г. Абая 1, к нотариусу Козбагарову 
К.К.

Открыто наследственное дело на имя Тикеевой 
Замзагуль Абдулловной 25 октября 1975 года рожде-
ния, умершей 26 октября 2024 года. Наследникам сле-
дует обратиться по адресу; г. Хромтау пр. Абая 1, к но-
тариусу Козбагарову К.К.

Пропуск на имя Умирбаева Б.Б. в связи с утерей 
считать недействительным.

Пропуск на имя Кокшарова А.А. в связи с утерей 
считать недействительным.

Пропуск на имя Чулпановой  О.К. в связи с утерей 
считать недействительным.

Пропуск на имя Егорова А.В. в связи с утерей счи-
тать недействительным.Пропуск на имя Бәйгел А.Н. в 
связи с утерей считать недействительным.

Пропуск на имя Орынбекова К.С. в связи с утерей 
считать недействительным.

Пропуск на имя Есалы М.Т. в связи с утерей считать 
недействительным.

МҰЗ ҮСТІНДЕ МҰҚИЯТ БОЛ!
Қазіргі таңда күрделі мәселелердің бірі — азаматтардың мұз үстінде 
жүру тәртібін сақтамауы салдарынан болатын қайғылы жағдайлар. 

Мұндай оқиғалардың басқаларға сабақ болмауы, әрине, өкінішті-ақ. Көп 
жағдайда қайғылы жағдайлар мұз үстінде балық аулау  немесе жол 

қысқарту мақсатында өзендерді кесіп өту дерегі бойынша тіркеледі. Өз 
өмірін осылай тәуекелге тігетіндер көп. Дегенмен  сақтық шараларын 

ұмытуға болмайтындығын әрқашан естен шығармаған абзал.
Ауа райының жылы болуынан аудан көлеміндегі барлық су айдындарында мұздың 

қалындығы жұқа және әр жерден жарықтар пайда болуда. Осыған байланысты мұз-
дың техникалық төзімділігі талапқа сай емес. Бұл орайда, мұз үстіндегі қарапайым 
қауіпсіздік ережелерін қатаң сақтау маңызды.

1) жұқа және бекімеген мұз үстіне шығуға;
2) мұздың жекелеген учаскелерінде топпен жиналуға;
3) мұздағы жырмаларға, жарықтарға, ойықтарға жақындауға;
4) автомобильдермен арнайы жасақталған өткелдерден тыс жерге, яғни су айдын-

дарына шығуға;
5) мұз үстіне түнгі уақытта және дұрыс көрінбейтін кезде шығуға рұқсат етілмейді.
Жеке құтқару құралдары болғанда ғана мұз үстінде балық аулауға рұқсат етіледі. 

Сонымен қатар мұз астынан балық аулау кезінде:
1) шектелген алаңда екеуден артық шұңқырша оюға;
2) мұз үстінде от жағуға рұқсат етілмейді.
Сонымен қатар су айдындарының маңында орналасқан елді мекен тұрғындары өз 

балаларының мұз үстіне шығып ойнамауына, қауіпсіздік талаптарының сақталуына 
түсіндірме жұмыстарын жүргізіп, қатаң қадағалағаны абзал. 

Хромтау ауданының төтенше жағдайлар бөлімі.

Қатты тұрмыстық қалдықтарды (ҚТҚ) шығару бойынша 
қызмет көрсету туралы № ___ келісімшарт

Хромтау қаласы  «___» ____________ 20__ жыл

Бұдан әрі «Орындаушы» деп аталатын Жарғы негізінде әрекет ететін 
директор Т.С. Тасбулатова тұлғасындағы «Нұр-Сапар» ЖШС, бірінші жақтан 
және бұдан әрі «Абонент» (немесе  «Тұтынушы») деп аталатын (тұратын 
тұрғындар саны ____адам) иеліктеріндегі үйлердің меншік иесі болып та-
былатын жеке тұлға _______________________________, екінші жағынан, бұ-
дан әрі бірлесіп «Тараптар» деп аталып, төмендегілер туралы келісімшарт 
(бұдан әрі-Шарт) жасасты:

Келісімшарт мәні
Қызмет көрсету келісіміне сәйкес «Орындаушы» бекітілген кестемен 

қатты тұрмыстық қалдықтарды (ҚТҚ) үнемі шығаруға, ал «Тұтынушы» 
уақытында және толық көлемде көрсетілген қызметке төлем жүргізуді 
міндетіне алады.

Мерзімді және күрделі жөндеуден кейінгі қоқыстар, құрылыс қоқыста-
ры мен үлкен көлемді жүктер біржолғы тапсырыс бойынша «Тұтынушы» 
есебінен қосымша төлем ақыға шығарылады.

Тараптардың міндеттері мен құқықтары
«Орындаушы» мендетті:
2.1.1. «Орындаушы» осы шарттың, Қазақстан Республикасының өзге де 

нормативтік-құқықтық актілерінің талаптарын қамтамасыз етуге міндетті.
«Орындаушы» құқылы:
«Орындаушы» шартта көрсетілген мерзімде жасалған қызмет үшін 

төлем талап етуге құқылы.
Жәшіктерді суға толтырған немесе қалдықтарды өртеген жағдайда 

«Орындаушы» өкілі ескерту жасайды, ал қайталанған жағдайда «Тұты-
нушыға» немесе үйге толығымен қызмет көрсетуін тоқтатады.

Ауа райы нашар жағдайда, қар басу, тайғақ, көктем және күз мезгіл-
деріндегі шалшық уақыттарда «Орындаушы» ҚТҚ қызметтерінен босаты-
лады.

Осы келісімнің әрекет ету мерзімі ішінде «Орындаушы» қызмет көрсету 
келісіміне баға жағынан біржақты өзгерістер енгізуге құқылы.

«Орындаушы» пәтерде (үйде) тіркелген және іс жүзінде тұратын 
тұрғындар саны туралы «Тұтынушыдан» жалған ақпарат алған жағдайда 
жұмсалған шығындарды өтеу туралы талап етуге құқылы.

Төлемақы төлеу мерзімінен 10 күннен астам бойы төленбеген жағдай-
да «Тұтынушы» ескертпей-ақ ТҚҚ шығаруды тоқтатады. Ақы төленген-
нен кейін «Орындаушы» қатты қалдықтарды шығаруды қайта жалғасты-
рады. «Орындаушы» контейнерден арнайы техникаға тиеу кезінде түсіп 
шашылған қоқысты жинауға міндетті.

Осы шарт бойынша қызмет көрсету үшін «Тұтынушының» жазбаша 
келісімінсіз-ақ үшінші тұлғаны жұмысқа тартуға.

 «Тұтынушы» міндетті: 
«Тұтынушы» өзінде жиналған қалдықтарды белгіленген уақытша 

сақтау орындарында (шығарудың контейнерлік жүйесі бойынша) немесе 
қоқыс жинайтын көлікке тиеу үшін бөлінген арнайы орындарда өз ыды-
сында (шығарудың ыдыссыз жүйесі бойынша) қаттап қоюы тиіс.

Тұрмыстық қалдықтарды ыдыссыз шығару әдісі кезінде ҚТҚ салынған 
ыдыстарды тек кесте бойынша арнайы техника келуден бұрын шығарып 
қою қажет.

«Тұтынушы» санитарлық-экологиялық талаптарды және 11.12.2015 
жылғы №349 Ақтөбе облысының қалалары мен елді мекендерінің жасыл 
желектерін күтіп ұстау мен қорғау, көріктендіру Ережелерінің бұзылуын 
болдырмау.

«Тұтынушы» қоқыс шығармастан ұрын, оны қоқыс пакетіне салуға мін-
детті. Гофрокартон үгітілген күйде шығарылады.

«Тұтынушы» жылжымайтын мүлік туралы азаматтық-құқықтық 
мәміле жасаған болса, «Орындаушы» орналасқан тұрғынжайдан шыққан-
ша толық төлеу жасауға міндетті.

Осы шарт арқылы «Тұтынушы» арнайы деректер санаттарын ұсынуға 
және пайдалануға келісім береді, (аты-жөні, әкесінің аты-тегі, туған күні, 
ЖСН, мекенжайы, телефон, тіркелген және нақты тұратын адамдар саны).

«Тұтынушы» пәтерде (үйде) тіркелген және нақты тұратын адамдар са-
ны туралы дұрыс ақпарат ұсынуға міндетті.

Төлемді осы келісімшарттың 3-тарауында қарастырылған тәртіппен, 
дер кезінде және толық көлемде төлеуде.

Қажетті контейнерлер санын орналастыру, сондай-ақ оларды қондыру 
үшін өз аумағында арнаулы орын бөлуге. 

Контейнер аумағын қалыпты күйде күтіп ұстауға.
Тұрмыстық және тағам қалдықтарын, шлак, құрылыс қоқыстарын, ұсақ 

көлемді жүктерді бөлек арнайы бөленген орындарда сақтауды қамтама-
сыз ету.

«Тұтынушы» контейнер қойылған алаңнын жалпы санитарлық жағдай-
ында, тамақ пен тұрмыстық қалдықтар салатын қажетті контейнерлер са-
нының түгел болуына жауап береді. 

Арнайы техникалардың контейнерлер қойылған алаңға емін-еркін 
кіріп-шығуын қамтамасыз етуге.

Пайдалы алаң көлемі - қондырылмалы орын саны артқан кезде 10 күн 
ішінде «Орындаушыға» хабарлауы қажет, олай болмаған жағдайда «Тұты-
нушы» көрсетілмеген әр шаршы метрі, қондырмалы орын үшін «Орында-
ушыға» екі есе тарифтік төлемақы төлейді.

Осы шарттың 1.2. тармағына сәйкес қоқысты (қалдықты), үлкен көлемді 
қоқысты өз күшімен «Орындаушының» берген арнаулы көлігіне тиеуді 
қамтамасыз етуге.

«Тұтынушы» құқылы:
Егер «Тұтынушы» және/немесе өзімен бірге тұратын тұлғалар бір ай-

дан артық уақыт үйлерінде болмай қалатын кезде, алдын ала арыз жазып, 
растау құжаттарын ұсынған жағдайда Қызмет үшін төленетін төлем алын-
байды. Төлемді қайта есептеуге әкелетін барлық өзгерістер «Тұтынушы» 
тарапынан өтініш беру негізінде және оның «Орындаушы» тарапынан тір-
келген күннен бастап жүзеге асырылады.

Келісімнің құны мен есептеу тәртібі, шарт мерзімі
Осы шарттың құны пәтерден 1 адамға айына 398,18 теңгені құрайды, 

жер үйден 419,14 теңгені құрайды. Хромтау аудандық мәслихатының 
2024 жылғы 24 желтоқсандағы №271 шешімімен бекітілді. «Тұтынушы» 
осы шартқа сәйкес «Орындаушының» жалпы атқарған қызметі үшін 
____________________________ теңге төлейді.

Төлемақы есепті айдан кейінгі әр айдың 20-шы күніне дейін төленеді. 
Осы шарт есептесуге қосымша құжаттардың рәсімдеуінсіз негіз болады. 
Осы шартты орындау барысында атқарылатын міндеттерге байланысты 
барлық хабарламалар жазбаша түрде жүргізіледі. 

ҚТҚ шығару тарифтері жанар-жағармай, арнайы көліктер мен меза-
низмдердің қосалқы бөлшектер, бланктер бағаларың қымбаттауы мен 
басқа да «Орындаушы» шығындарының өсуіне байланысты артуы мүмкін.

Осы шарт екі жақ қол қойғаннан бастап күшіне еніп, 20___ жылдың 
«___» «__________________» және 20___ жылдың «___» «__________________» 
аралығында қатынастарға таралады.

Егер екі тараптан шартты бұзу жөнінде шарт мерзімінің бітуіне бір ай 
қалғанша жазбаша хат, ескерту келмесе, шарт автоматты түрде келесі 
жылға ұзартылады. Осы шарт тармағының ережесіне сәйкес шарт мерзімі 
шектелмеген мерзімге дейін ұзартылады.

Тараптардың жауапкершіліктері
 Көрсетілген қызметке төленетін мерзімін бұзғаны үшін «Тұтынушы» 

«Орындаушыға» әр кешіктірген күн үшін шарттың жылдық сомасынан 0,3 
% көлемде айыппұл төлейді.

Осы шартта қарастырылмаған жауапкершіліктер ҚР территориясында 
әрекет ететін азаматтық заңнама нормаларына сәйкес қолданылады.

Осы шартқа енгізілген кез келген өзгертулер мен қосымшалар тек жаз-
ба күйінде жүргізілгенде ғана жарамды.

Осы шарттың талаптары жыл сайын бұқаралық ақпарат көздерінде 
мемлекеттік және орыс тілінде жарияланады.

Тараптардың мекенжайлары мен банктік реквизиттері:
«Нұр-Сапар» ЖШС
Хромтау қ, Ахтанов к-сі, 9
СТТН 061600211818
ЖСК КZ 55601012000024807
БСК НSВККZКХ
БСН 070440011923
«Қазақстан Халық Банкі» АҚ
Электрондық пошта: Nur-sapar2016@mail.ru
Телефон 8(713)36 27-3-65
________________________ Тасбулатова Т.С.          

М.О.                                                                     

Договор № на оказание услуг по вывозу 
твердых-бытовых отходов (ТБО)

      город Хромтау 	 «___» ____________ 20__ год

ТОО «Нур-Сапар», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директо-
ра Тасбулатовой Талма Сапаровны, действующей на основании Устава, с одной 
стороны и физическое лицо ____________________________________________ (коли-
чество проживающих жильцов _________ человек), являющийся собственником 
домовладения, именуемый в дальнейшем «Абонент»

(либо «Потребитель»), с другой стороны, в дальнейшем совместно имену-
емое «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижесле-
дующем:

Предмет договора
По договору возмездного оказания услуг «Исполнитель» обязуется оказы-

вать регулярные услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО) согласно 
утвержденному графику, а «Потребитель» обязуется своевременно и в полном 
объеме оплачивать эти услуги. 

Вывоз строительного мусора после текущего и капитального ремонта и не-
габаритного груза будет производиться за счет «Потребителя» по разовым за-
явкам за дополнительную плату.

Права и обязанности сторон
«Исполнитель» обязан:
«Исполнитель» обязан обеспечить соблюдение условий настоящего догово-

ра, других нормативно-правовых актов Республики Казахстан.
«Исполнитель» имеет право:
«Исполнитель» имеет право требовать выплаты, причитающимся ему по до-

говору суммы за оказанные услуги в оговоренные договором сроки.
В случае залива контейнеров водой, сжигания отходов представитель «Ис-

полнителя», установив такой факт, предупреждает, а при повторном случае 
прекращает обслуживание данного «Абонента» или дома в целом.

В случае непогоды, снежных заносов, гололеда, грязи в осеннее и весеннее 
время «Исполнитель» освобождается от ответственности за выполнение рабо-
ты по вывозу ТБО в эти дни.

Во время действия настоящего договора «Исполнитель» вправе вносить в 
одностороннем порядке изменения в части цены договора за оказание услуг. 

«Исполнитель» вправе требовать возмещение убытков в случаях недосто-
верно полученной информации от «Потребителя» о количестве прописанных и 
фактически проживающих человек в квартире (доме).

Прекратить вывоз ТБО без уведомления «Потребителя» в случае просрочки 
платежей более чем на 10 дней. При этом после оплаты «Исполнитель» возоб-
новляет вывоз ТБО.

«Исполнитель» обязан производить уборку мусора, просыпавшего при вы-
грузке из контейнера, в специализированную технику.

Привлекать третьих лиц для оказания услуг по настоящему договору без 
письменного согласия «Потребителя».

«Потребитель» обязан:
«Потребитель» обязан складировать образовавшиеся у него отходы в уста-

новленных для них местах временного хранения (при контейнерной системе 
удаления) либо в своей таре (емкости) в специально отведенных местах погруз-
ки в мусорособирающий транспорт (при бестарной системе удаления).

При бестарном методе вывоза твердо-бытовых отходов выставлять емкости 
с ТБО только в дни вывоза согласно графику до прибытия специализирован-
ной техники.

«Потребитель» обязан соблюдать санитарно-экологические требования и 
не допускать нарушения Правил содержания и защиты зеленых насаждений, 
благоустройства территорий городов и населенных пунктах Актюбинской об-
ласти, №349 от 11.12.2015 года.

«Потребитель» обязан перед выносом упаковывать отходы в мусорные па-
кеты. Гофрокартон выносить в измельченном виде. 

«Потребитель» обязан произвести полный расчет с «Исполнителем» в слу-
чае совершения гражданско-правовых сделок с недвижимостью до выезда из 
занимаемого жилого помещения. 

«Потребитель» настоящим договором дает согласие на предоставление и 
использование в категориях персональных данных: фамилия, имя, отчество, 
дата рождения, ИИН, адрес, телефон, количество прописанных и фактически 
проживающих человек в квартире (доме).

«Потребитель» обязан предоставить достоверную информацию о количе-
стве прописанных и фактически проживающих человек в квартире (доме). 

Своевременно и в полном объеме производить оплату в порядке, предусмо-
тренном разделом 3 настоящего договора.

Установить нужное количество контейнеров, а также отвести специальное 
место на своей территории для их установки. 

Содержать контейнерную площадку в надлежащем состоянии.
Обеспечить раздельное хранение бытовых и пищевых отходов, шлак, стро-

ительный мусор и негабаритный груз в специально отведенных местах.
«Потребитель» несет ответственность за общее санитарное состояние кон-

тейнерной площадки, за наличие необходимого количества контейнеров для 
хранения бытовых и пищевых отходов.

Обеспечить беспрепятственный доступ к контейнерным площадкам спец-
техники. 

В случае увеличения объема полезной площади, посадочных мест необхо-
димо в течении 10 дней сообщить «Исполнителю», иначе «Потребитель» опла-
чивает «Исполнителю» двойной тариф, за каждый неуказанный квадратный 
метр, за каждое неуказанное посадочное место. 

Согласно п.1.2. обеспечить погрузку мусора (отходов), негабаритного груза 
своими силами на подаваемую спецтехнику «Исполнителя».

«Потребитель» имеет право:
В случае временного отсутствия, более месяца, «Потребитель» и/или лиц, 

совместно проживающих с ним, оплата за услуги за время его/их отсутствия 
не взимается при условии подачи заранее заявления и подтверждающих доку-
ментов. Все изменения, приведшие к перерасчету оплаты, осуществляется на 
основании заявления «Потребителя» с момента подачи заявления и регистра-
ции «Исполнителем».

Цена договора и порядок расчетов, срок договора
Цена настоящего договора составляет 398,18 тенге в месяц с 1 (одного) че-

ловека с квартиры, 419,14 тенге в месяц с 1 (одного) человека с частного до-
ма. Тариф утвержден решением Хромтауского районного маслихата №271 от 
24.12.2024 года «Потребитель» обязуется по настоящему договору в установ-
ленные сроки оплачивать «Исполнителю» за выполненые работы по вывозу 
ТБО на общую сумму ____________________________ тенге в месяц.

Оплата осуществляется не позднее 20 числа каждого месяца, следующего 
за отчетным. Основание для расчета является настоящий договор без оформ-
ления дополнительных документов. Все уведомления, связанные с исполне-
нием обязательств по настоящему договору, совершаются в письменном виде. 

Тарифы на вывоз ТБО могут быть увеличены в зависимости от удорожания 
цен на ГСМ, запчасти для спецавтомашин и механизмов, бланки и других рас-
ходов «Исполнителя».

Настоящий договор вступает в силу с момента подписания Сторонами, рас-
пространяется на отношения, возникшие с «___» ___________» 20__года.

Если ни от одной из Сторон не поступит письменное уведомление о рас-
торжении настоящего договора за месяц до его окончания, то срок действия  
данного договора автоматически продлевается еще на один календарный год. 
Согласно правилам настоящего пункта договор может пролонгироваться на не-
ограниченное количество периодов оказания услуг. 

Ответственность Сторон
За нарушение срока оплаты за оказанные услуги «Потребитель» уплачи- 

вает «Исполнителю» пеню из расчета 0,3 % от годовой суммы договора за каж-
дый день просрочки. 

Меры ответственности Сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, 
применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, дей-
ствующего на территории РК.

Любые изменения к настоящему договору действительны лишь при усло-
вии, что они совершены в письменной форме.

Ежегодно условия настоящего договора публикуются в средствах массовой 
информации на государственном и русском языках. 

Адреса Сторон и банковские реквизиты:

Исполнитель:
ТОО «Нур-Сапар»           

г.Хромтау, ул.Ахтанова, 9                                            

РНН 061600211818                                                        

ИИК КZ 55601012000024807                                       

БИК НSВККZКХ                                                           

БИН 070440011923                                                       

АО «Народный банк Казахстана»  

Электронный адрес: Nur-sapar2016@mail.ru

Телефон 8(713)36 27-3-65

________________________Тасбулатова Т.С.

М.П.             

ИП «Наурызбаев К.Ж.» 
в соответствии с требованиями статьи 96 Экологического кодекса РК 

сообщает, что, 18 февраля 2025 года, в 11.00, по адресу: Актюбинская область, 
Хромтауский район, с.о.Дон, п.Онгар, Онгарская средняя школа, ул. Адыр, 27, 

состоятся общественные слушания в форме открытого собрания по Разделу 
охраны окружающей среды, проекту нормативов допустимых выбросов (НДВ), 

программе управления отходами, программе производственного экологического 
контроля, плану мероприятий для «Плана горных работ на добычу осадочных 

горных пород: кварцевого песка на части месторождения Сусановское (участок 
2) в Хромтауском районе Актюбинской области Республики Казахстан».

С пакетом проектной документации можно ознакомиться на едином экологическом портале, а 
также сайте МИО: https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobezher-papidalanuy?lang=ru.

Все замечания и/или предложения принимаются в срок не позднее 3 рабочих дней до даты 
проведения общественных слушаний на едином экологическом портале, а также по эл. адресу: 
expert_oos@mail.ru.

В случае введения чрезвычайного положения и/или ограничительных мероприятий, в том 
числе карантина, чрезвычайных ситуаций социального, природного и техногенного характера, 
общественные слушания будут проводиться в онлайн-режиме. Активная ссылка проводимых об-
щественных слушаний: https://us05web.zoom.us/j/84559066246?pwd=baAErE6p0nx8JFzYbJfb3D
Ga2IA2hT.1 или идентификатор конференции: 845 5906 6246. Код доступа: 8SDzQA. 

Дополнительную информацию можно получить по эл. адресу: laura13_88@mail.ru и по теле-
фону: 87085265393.

ИП «Наурызбаев К.Ж.», ИИН 770513502659, РК, Актюбинская область, Хромтауский район, 
г.Хромтау, ул. А.Молдагуловой, д. 2-51, тел.: 87775058505, e-mail: abubakirov.a@ica.kz.

ТОО «PEGASOILCOMPANY», БИН 140840007866, РК, г.Актобе, район Алматы, ж.м. Заречный-2, 
дом 704/7, тел.: 87771679393, е-mail: marat_bekmukashe@mail.ru.

«Наурызбаев К.Ж.» ЖК 
ҚР Экологиялық кодексінің 96-бабына сәйкес, 2025 жылғы 18 ақпанда 11.00-де  

Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Дөң а.о., Оңғар а., Оңғар орта мектебі, Адыр к-сі, 27,  
мекенжайы бойынша «Қазақстан Республикасы Ақтөбе облысы Хромтау ауданындағы 

Сусановское кен орнының бөлігінде (2-учаске) шөгінді тау жыныстарын: кварц 
құмын өндіруге арналған Тау-кен жұмыстарының жоспары» бойынша Қоршаған 
ортаны қорғау бөлімі, рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы 
(рұқсат етілген шығарынды нормативі), қалдықтарды басқару бағдарламасы, 

өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы, іс-шараларының жоспары бойынша 
ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетіндігін хабарлайды. 

Жобалық құжаттама пакетімен Бірыңғай экологиялық порталында, сондай-ақ ЖАО https://
www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайтында танысуға болады.

Барлық ескертулер және/немесе ұсыныстар Бірыңғай экологиялық порталында, сондай-ақ 
expert_oos@mail.ru қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмей-
тін мерзімде қабылданады.

Төтенше жағдай және (немесе) шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин енгізілген жағдайд 
аәлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар, қоғамдық тыңдаулар он-
лайн режимде өткізіледі. Белсенді сілтеме: https://us05web.zoom.us/j/84559066246?pwd=baAErE
6p0nx8JFzYbJfb3DGa2IA2hT.1 немесе конференция идентификаторы: 845 5906 6246. Кіру коды: 
8SDzQA.

Қосымша ақпаратты мына мекенжай бойынша алуға болады: laura13_88@mail.ru және 
87085265393 телефоны. 

«Наурызбаев К.Ж.» ЖК, ЖСН 770513502659, ҚР, Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қа-
ласы, Ә. Молдағұлова көшесі, 2-51 үй, тел.: 87775058505, e-mail: abubakirov.a@ica.kz.

«PEGAS OIL COMPANY» ЖШС, БСН 140840007866, ҚР, Ақтөбе қ., Алматы ауданы,  
Заречный-2 т.а., 704/7 үй, тел.: 87771679393, е-mail: marat_bekmukashe@mail.ru.


